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1 An Edwardian silver three piece bachelors tea service, comprising
teapot, 12cm high, two handled sugar bowl and milk jug, each with
angular handles and plain boat shaped bodies, Sheffield 1902, 23½oz
all in. (3)

2 An early 20thC 9ct gold ladies amethyst and pearl ring, the oval claw
set purple stone, surrounded by small pearls, on a part pierced
shank, size P, marked 9ct, 4g all in.

Est. 50 - 80
3 A George III silver salt by Christian ker Reid I, the oval part silver

gilt bowl on an inverted stem and oval foot, Newcastle, c.1806, date
mark rubbed, 7cm high, 3oz.

4 A Victorian silver and cut glass claret jug, with compressed domed
lid, thumb mould handle, plain S scroll handle and banding and
shaped mallet body, with bead work outline to the lipped spout,
Sheffield 1888, 27cm high.

5 A Rolex Submariner Oyster Perpetual gentleman's automatic
wristwatch, model 5513, non date, with baton and dot pointers on a
black ground, with a stainless steel bracelet, with overhaul certificate
dated 05/ Nov/ 07. (AF)

6 A William IV silver snuff box by John Tongue, the rectangular lid
with a scroll outline with later engraving: Presented By The
Members Of The Loyal Earl Of Wilton Lodge ... Dated 28th June
1838, with a plain silver gilt interior, 9cm wide, Birmingham, date
mark rubbed, 4oz.

7 A George III silver basting spoon by George Murray, fiddle pattern,
plain bowl, engraved handle, Newcastle, 1790, 31cm long, 4oz.

8 An early 19thC silver pap boat possibly Christian ker Reid I, with
line banding and plain body, initialled AEF, Newcastle, date rubbed,
5cm high, 1oz.

9 A George III Scottish silver feeding tube or stick syphon, of plain S
scroll form, with pierced hinged end, probably Edinburgh, 1801,
17cm long, 1oz.

10 A Minton Haddon Hall pattern part dinner and tea service, to
include teapot,10cm high, plates, cups, saucers, sideplates, dinner
plates, bowls, etc., printed marks beneath. (a quantity)

11 A Colonial silver box, of sarcophagus form, the domed lid etched
with castle, with gilt interior, initialled MW, probably early 19thC,
4cm high.

12 A George II silver sauce boat by James Crawford, with flying scroll
handle, flared rim and triple hoof feet, Newcastle 1757, 12cm high.
4.5oz.

13 A George III silver sugar basket by John Robertson I, with fluted
handle, oval part pierced bowl, inverted compressed stem and oval
foot, Newcastle, c.1800, 17cm wide, 8oz.

14 An early 19thC Scottish provincial silver snuff mull, marked J.C,
with oval lid and shaped body, marks possibly for Perth, 6cm high,
3oz.   Auctioneer note: although the marks are rubbed, it looks like
the Perth provincial mark, however the maker is clearly J.C, the only
known provincial silver smiths using these initials were J or John
Cumming, Keith of Banff.

15 A George III silver cream jug by David Crawford, with c-scroll
handle, shaped rim on triple hoof feet, Newcastle, date rubbed,
c.1772, 9cm high, 3.5oz.

16 A George I silver pounce pot, with pierced compressed lid, the plain
bellied body and circular foot, engraved, Newcastle, marks rubbed,
possibly 1716, 12cm high, 4.6oz.

17 A George II silver pounce pot by Issac Cookson, with pierced domed
lid, bellied circular body and circular foot, Newcastle, 1731, 13cm
high,, 4.3oz.

18 A George II silver pounce pot by Isaac Cookson, with pierced domed
lid, inverted bellied body and circular foot, Newcastle 1746, 10cm
high, 2.7oz.

19 An early 19thC Scottish horn snuff mull, of inverted oval form with
white metal mounts, partially chased, unmarked, 5cm high.

20 An early 19thC Scottish horn snuff mull, of inverted oval form with
white metal mounts, pierced and partially chased with a vacant
cartouche, 5cm high.

21 An early 19thC Scottish horn snuff mull, of inverted oval form with
white metal mounts, partially carved to the body with buildings,
unmarked, 6cm high.

22 A George III silver wine funnel stand possibly David Crawford, of
circular form with a gadrooned outline and raised centre, initialled,
10cm dia., 1.8oz.

23 An Edward VII silver vesta case, of oblong form, with circular top,
the body partially chased, with match strike end, Birmingham 1905,
5cm high.

24 A Victorian silver sovereign case, of circular form with plain ring
top, partially chased, vacant interior, marks indistinct, 4cm high.

25 A 20thC hunting related silver plated travelling stirrup cup, with a
circular concertina action, gilt coloured interior and articulated
handle, in outer travel case, 12cm high.

Est. 20 - 40
26 A George V silver sovereign case, of plain circular form with bright

cut spring loaded interior, Birmingham 1913, 4cm high.

27 An Edward VII silver sovereign and half sovereign case, of oblong
form, partially chased with  scrolls, with a double bright cut spring
loaded interior and a vacant cartouche, Chester, 1902, 6cm wide.

28 A Victorian silver cornucopia shaped case, partially pierced,
Birmingham, date letter rubbed, 8cm high.

29 A set of George V silver teaspoons and sugar bows, Onslow pattern,
Sheffield 1934, 2oz. (cased) and a further cased two piece knife set
each with a chased blade.

30 A Victorian silver caddy spoon, shell capped fiddle pattern, shell
bowl, Newcastle, 1868, 9cm long.

31 A George IV silver caddy spoon, fiddle pattern, Newcastle, 1828,
12cm long.

32 Various silver preserve spoons, a set of three George III, fiddle
pattern, crested, Edinburgh 1818, 9cm long, various others etc, 4oz.
(a quantity)

33 Various silver tea spoons, dessert spoons etc, George III and later, to
include Newcastle, various dates and makers, 11oz (a quantity)

34 Various 19thC silver sugar bows, fiddle pattern etc, others, silver
plated etc, various dates and makers, to include Newcastle 6oz of
silver. (a quantity)

35 A pair of George III silver teaspoons, shell capped fiddle pattern,
Newcastle 1803, 13cm wide, another similar, a London Britannia
silver and a silver tablespoon, 5oz. (a quantity)

36 A set of six George III silver forks, old English pattern, London 1783,
19cm long, 13oz.

37 A set of six George III silver forks, old English pattern, London 1783,
19cm long, 13oz.

38 A pair of George II silver table spoons by James Kirkup, old English
pattern, Newcastle 1744, 20cm long, 4.4oz.

39 A George III silver table spoon, old English pattern initialled,
Newcastle 1771, 20cm long, 2oz.

40 A pair of George II silver tablespoons by John Langlands, old
English pattern, initialled, Newcastle 1744, 20cm long, 3.5oz.

41 A set of three Victorian silver dessert spoons by Reid & Sons, fiddle
pattern, initialled, Newcastle 1843, 17cm long, 4.3oz.



Auction - Lincoln Collective Sale 16/03/2022 10:00 AM GMT
Lot Description Lot Description

42 A pair of George III silver table spoons by Mercy Ashworth, old
English pattern, Newcastle c.1795, 21cm long, 3.3oz. (2)

43 A George II silver table spoon by William Dalton, old English
pattern, c.1750, 20cm long, 1.7oz.

44 A George III silver table spoon, possibly Thomas Northcote, old
English pattern, marks rubbed, 22cm long 1.4oz and various other
spoons, two serving spoons marked 800 others marked Weikert and
M. Harthimmer etc. (a quantity)

45 Various coin sets, to include 1884 United Kingdom uncirculated set,
2003 Australia Proof Set, Making a Difference, 2005 coin set, silver
plated gold coloured spoons, various silver plated ware, goblets 7cm
high, in fitted case, etc. (a quantity)

46 A Seiko 6138 UFO Yachtsman automatic chronograph wristwatch,
the ink black dial with subsidiary dials and black and red outer case,
with stainless steel bracelet, 4cm dia.

47 An Edwardian silver trophy, with flying scroll handles and bell
shaped body on circular foot, partially engraved the Dickinson
Challenge Cup, 1908, Lincolnshire, on ebonised stand, Chester 1908,
19cm high, 6½oz.

48 A George V silver salver, of piecrust form on triple scroll feet, set
with a number of signatures include D H Lofting Lieut, other
soldiers, Sheffield 1917, 26cm wide, 18oz.

49 Dent, London. A brass skeleton clock, with bell raised above pierced
17cm wide Roman numeric dial, on turned feet with ebonised base
and pendulum, striking on the hour, 43cm high. (lacking dome)

Est. 100 - 200
50 A 20thC Irish silver salver, possibly Larry Gunning, the inner plain

circular section with a pierced scroll and serpent border, on pierced
clover leaf feet, Dublin 1964, 58oz.

51 Two lengths of original William Morris Birds pattern woollen
jacquard fabric, in shades of blue, green and a cream, the beads of
the birds in pink, faded, (AF). Previously mounted as curtains. 190 x
123cm approx. See Parry (Linda) William Morris Textiles, New
York 1994, P152. Designed for Kelmscott Manor, Oxfordshire.

Est. 400 - 600
52 A opalescent blue and green glass figure group of two budgerigars,

marked Daum France, 7cm high.

53 An 18thC Aubusson tapestry Les Amusements de la Campagne After
J B Huet, woven in wool and silk, linen backed, 170cm x 80cm.
Provenance; Purchased from Mayorcas Limited, London 1980.

Est. 3,000 - 5,000
54 A J Fraser, Preston. A 19thC mahogany cased wall clock,  with 35cm

diameter Roman numeric dial, in a plain case, fusee movement, 47cm
diameter, with pendulum and associated keys.

55 Coins, a Queen Victoria three crown set, young head, jubilee head
and old head, in a fitted case.

56 A George IV silver part canteen, shell capped, kings pattern,
comprising six settings of spoons, entree forks, dinner forks, four
serving spoons, various dates, mainly London 1824, 66oz.

Est. 800 - 1,200
57 A Chinese export silver bowl, by Wang Hing, repousse decorated

with raised figures and buildings, with an upper and lower geometric
banding, impressed marks, W.H. 90 beneath, 7cm high, 4.5oz.

58 A gentleman's steel Rolex Oyster Perpetual Chronometer watch,
with baton pointers and numerals, 3cm diameter dial, stainless steel
bracelet, in fitted case with paperwork, Rolex card model no. 1002/0
Serial No. 839122, other paperwork showing when it was repaired in
2012, etc., in outer case and box.

Est. 2,000 - 4,000
59 A George V silver Capstan inkwell, of large proportion, the plain

circular body on a weighted base, Birmingham 1925, 19cm diameter,
23oz all in.

60 A comprehensive Elizabeth II silver canteen of cutlery, shell capped
kings pattern, to include fish eaters, soup spoons, forks, tablespoons,
knives, settings for eight including four serving spoons, etc., Sheffield
1979, by Lowe of Sheffield, weighable silver approx 119oz,  in a fitted
canteen.

Est. 1,200 - 1,800
61 An Elizabeth II Argentum sterling silver part canteen of cutlery, to

include spoons, forks, knives with stainless steel blades, serving
pieces, table forks, sugar bows, etc., Sheffield 1993, weighable silver
approx 140oz all in, in a polished canteen with paperwork.

62 A George Jensen brooch, of rectangular form, centred by a swan,
with plain pin back, marked verso Sterling Denmark, engraved and
number 213A, 3cm wide, 6g.

63 Daglish, Alnwick. An early 19thC Lincolnshire longcase clock, the
arched dial painted with a country house, flowers, etc, with an eight
day four pillar movement in mahogany rosewood and chequer
banded case, 214cm high overall.

64 A Victorian pictorial and motto sampler, Remember Now Thy
Creator in the Days of Thy Youth, dated 1860, named Maria
Horsley, age 12 years, glazed and framed, 46cm x 32cm.

65 An Edwardian drop pendant, set with peridot and pearl of floral
form, 4cm high, attached to a slender link necklace, in fitted case.

66 A pair of Victorian silver shell shaped salts, each of fancy pierced
form with scroll handles, on compressed orb feet, Sheffield 1896,
13cm wide, 4.5oz. (2)

Est. 60 - 90
67 An Elizabeth II gold full sovereign, 1959.
68 An Elizabeth II gold full sovereign, 1962.
69 A pair of Victorian Scottish silver ladles, by MacKay Cunningham &

Co., old English pattern, initialled, Edinburgh 1869, 4.5oz (2)

70 A set of George V silver tablespoons, old English pattern, 21cm long,
London, 1911, 10.5oz (5).

71 Spare Lot.
72 Thomas Noon, Ashby. An early 19thC longcase clock, the square dial

with brass spandrels with thirty hour four pillar movement, in an
oak and mahogany cross banded case, the door decorated with a
star, 189cm high.

Est. 150 - 200
73 John Fernal, Wrexham. A 19thC longcase clock, the square painted

dial decorated with gilt spandrels, with an eight day four pillar
movement, in an oak and mahogany case, 212cm high overall.

Est. 150 - 200
74 A late 19th/early 20thC Swiss musical box, the rosewood and

simulated rosewood case enclosing a brass 18cm cylinder playing
eight airs, with additional bells and a drum, the case AF, 50cm wide.

75 A set of eight Regency mahogany dining chairs, each with a bar back
and cane seat on sabre legs.

76 A late 18th/early 19thC oak and elm cricket table, the circular top on
three tapering legs, 69cm diameter.

Est. 300 - 500
77 After Vernon. A Late Victorian Crystoleum, showing a lady and

child before cottage, 26cm x 19cm, and another classical scene of
figures embracing before arch (2).

78 Various silver cutlery, flatware, George III and others, old English
spoon, initialled MC 20cm wide, Georgian and later silver flatware,
fiddle pattern, etc., various dates and makers, 19oz all in (a quantity)

79 Various jewellery and effects, a silver pocket watch in partial engine
turned case with vacant cartouche, an Ingersoll ladies cocktail watch
with a 2cm wide dial, cased spoon and a dome top jewellery casket.

80 A ladies diamond cluster ring, c1920's with a central rose cut
diamond, approximately 0.40ct, surrounded by 18 rose cut
diamonds, set in a detailed crown with millegrain edges, total
diamond weight approximately 0.76ct, stamped PL18, tests as
platinum, 3.6g all in, size L.
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81 A Lincoln Cathedral 7thC - 1980 commemorative silver goblet,
partially hammered with musician stem with silver gilt interior,
number 487, London 1980, 17cm high, 10.5oz with outer bag and
paperwork.

82 An 18ct gold Continental fob watch, with fancy dial, with Roman
numeric chapter ring in engine turned case, with vacant cartouche,
marked 18, with key, 40g all in, in associated case.

83 A Hong Kong pearl necklace, with uniform pearls approx 0.4cm, in
fitted case stamped Hong Kong.

Est. 20 - 40
84 A George III silver ladle, by Richard Crossley, old English pattern,

shell bowl, London 1802, 29cm long, 3.7oz. and a plain silver napkin
ring. (2)

85 Withdrawn Pre-Sale by Vendor. A George III silver wine taster, of
circular form with raised centre, Newcastle 1774, 10cm dia., 3oz.

86 An early 19thC Scottish silver provincial snuff mull, of inverted oval
form, with silver gilt interior and oval lid, marked IK, 5cm high,
2.3oz.

87 An early 19thC silver cream jug by Christopher Dinsdale I, with
plain spout, strapwork handle and plain body, Newcastle, date mark
rubbed, C.1800, 13cm high, 3.7oz.

88 A French wine taster, marked L Pohardy MA St Remy, with IM
beneath crown, of circular form with ring turned handle, white
coloured metal, 3cm high.

89 A 20thC sterling silver bowl, marked I.G, of plain circular form on
circular foot, marked (S)TERLING, HANDWROUGHT, THORP,
probably American, 9cm dia.

90 A George I silver lemon strainer, probably by Thomas Pemberton, of
circular form with shaped handles, marks rubbed, c1720, 14cm wide,
2.5oz.

91 A George III Scottish silver quaich by William & John Taylor, of
plain circular form with shaped handles, on a circular foot,
Edinburgh, 1776, 14cm wide, 3.5 oz.

92 An early 19th century salt, of navette form with strapwork handles
on a diamond foot, marks rubbed, c.1800, 9cm high.

93 An 18thC silver mug, of baluster form, with S-scroll handle and
circular foot, c.1750, marks rubbed, 10cm high.

94 A George II silver cream jug, with flared rim, scroll handle, pear
shaped body and triple inverted legs with shell feet, Newcastle 1754,
12cm high, 5oz.

95 A George II silver sauce boat, with S-scroll dolphin handle, ram's
capped triple hoof supports and flared rim, Newcastle 1753, 10cm
high, 4oz.

96 A late 19thC walnut travelling box, of rectangular form, the hinged
lid revealing a fitted interior containing various boxes, bottles, etc.,
with cut glass and silver plated tops, various costume jewellery, silver
and other items, buckles, etc., with a front secret drawer, vacant
mother of pearl shield shaped cartouche and escutcheon, 17cm high,
30cm wide, 22cm deep.

97 Various jewellery, pearl necklaces, one with a silver clasp, a 1/5 gold
finish bangle, coral necklaces, money clip marked 925 etc, contained
in a Pandora jewellery box, 25cm wide.

98 A bar brooch, set with oval blue stone and small white stone, 5cm
long, two other brooches, one part enamel etc. (4)

Est. 20 - 30
99 A 9ct gold signet ring, size F, 2g.

Est. 20 - 40
100 An Alexander III silver long cross style penny, an Austrian Kreuzer

coin and various later shillings George VI, etc. (a quantity)

101 A Honorius 393-423 Siliqua silver coin, Roma seated.
102 A Charles I silver penny, date unknown.

103 A Roman coin, Hadrian Denarius, 117-38 and a further Roman style
coin. (2)

104 Various Queen Elizabeth II proof coin sets, 1989, 1991, 1992 and
1994. (4)

105 Various Queen Elizabeth II proof coin sets, 1990, 1993, 1996 and
1997. (4)

106 Various Queen Elizabeth II proof coin sets, 1988 and 1995 and a
cased proof double £2 coin set in sterling silver with paperwork. (3)

107 A cased United Kingdom Silver Proof Collection coin set, to include
1oz £2, limited edition to 15,000 sets. (boxed with paperwork)

108 A cased Elizabeth II silver proof crown, boxed with paperwork and a
proof 50 pence two coin set, World Cup 1982 crown. (3)

109 A silver proof two coin 10 pence coin set, an Isle Of Man decimal
coin set and an Anniversary of the EEC 50 pence proof coin. (3
cased)

110 An Isle Of Man TT Races commemorative four coin set, and a
George Stephenson £5 coin and note set. (2, cased)

111 A 1991-1995 World War II 50th Anniversary three coin set, cased
with paperwork.

112 A HRH Prince Charles and Lady Diana Spencer limited edition four
coin set, in cupro nickel, other part coin sets Isle of Man crowns
other vacant cards etc. (a quantity)

113 Various coins, World's first 20p on card backing, Christmas 50p,
other loose coins and a Coins Of Great Britain set 1970. (a quantity)

114 A 1998 silver Piedfort proof £1, various other coins, cased £2 silver
proof etc. (4 in four boxes)

115 An Isle of Man TT coin, 50p on card backing, various others, Isle Of
Man 22nd Olympiad cased set, Year Of The Disabled crown, etc. (a
quantity)

116 A 25th Anniversary of Decimalisation silver proof coin set, cased
with paperwork.

117 Various postcards, black and white and other scenery, Newton
Green house, train, Wales, other scenes etc. (a quantity, loose)

118 Various postcards, early 20thC and other black and white scenes,
North Cotswold Hounds, Chichester street scene, Oxford, A Merry
Christmas, Malta and others. (one album)

119 Various postcards, early 20thC and others, black and white SS Egypt
boat, townscapes, London, Bucks Mill, 1919, Burton Bradstock street
scene with figures, Edward VII postcard, etc. (one album)

120 An Omega De Ville ladies cocktail watch, with baton numeral and
pointers, with 1.5cm diameter dial and mesh work bracelet, in
stainless steel.

121 An 18thC silver cream jug, of plain bulbous form with beak spout
and plain handle, Newcastle, possibly 1721, 8cm high, 3oz.

122 A Seiko quartz gentleman's wristwatch, with gold coloured face and
baton pointers and numerals, with link bracelet and a Sekonda
fashion watch with 4cm dia. dial. (2)

123 Spare Lot.
124 Spare Lot.
125 Various silver, silver plated ware, etc., an Elizabeth II pepper pot,

with triple hoof feet and flame finial, 9cm high, an Elizabeth II bottle
coaster, other mustard pots, silver plated napkin rings, et., various
dates and makers. (a quantity)

126 A pair of 9ct gold cufflinks, each of plain oval form with chain
centres, 3.5g.

127 An Edwardian evening purse, partially engine turned and raised
with bows with chain handle, 12cm wide.
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128 Various silver silver plated ware, etc., Edwardian silver pepper pot,
Birmingham 1906, of cylindrical form with pierced lid, Birmingham
1996, 6cm high, silver plated ware bottle coaster, knife rest, biscuit
barrel, etc. (a quantity)

129 A pair of Victorian silver clothes brushes, with gadrooned
decoration, each with a vacant cartouche, London 1890, 19cm wide.

Est. 10 - 20
130 An early 20thC EPBM three piece coffee service, comprising coffee

pot, 23cm high, milk jug, and two handled sugar bowl, each repousse
decorated with scrolls and flowers, with part gadrooned decoration
to the body on circular feet. (3)

131 A George V silver trophy, The Solihull Homing Society Average
Cup, of campana form, Birmingham 1929, 14cm high, 7.5oz.

132 Various silver and silver plated ware, a quantity of needle jars,
dressing table jars, silver tops mainly George V etc. other Victorian,
Birmingham 1899, 12cm high, silver plated ware, miniature entree
dish, mustard pot, etc. (a quantity).

133 A 22ct gold wedding band, of plain form, size L, 6.5g.
Est. 150 - 250

134 A heart shaped locket, set with small garnets and pearls, with plain
link top, marked 15ct, 4g all in.

Est. 50 - 100
135 A 9ct gold bracelet, of rope twist form with elongated links, 18cm

long, 14g.

Est. 120 - 180
136 A 9ct cross, 3cm high, another partially textured, slender link chains,

unmarked, 5g all in, a further locket and slender link chain (a
quantity)

Est. 60 - 80
137 An early 20thC pocket watch, with engine turned case, marked 935,

with 4cm diameter Roman numeric dial with subsidiary Arabic
second hand, attached to a graduated watch Albert, 4oz all in.

138 A George V silver cigarette case, with engine turned decoration and
an initialled cartouche, Birmingham 1925, 9cm high, 3oz all in.

139 An Edwardian silver Waltham pocket watch, with 5cm Roman
numeric dial with Arabic subsidiary secondhand with engine turned
case, Birmingham 1908, in a suspended watch case with glazed
domed lid.

Est. 40 - 60
140 A 20thC silver plated Omega pocket watch, in plain case with 4cm

diameter Roman numeric dial with subsidiary Arabic secondhand
and ring top on a watch stand.

Est. 100 - 200
141 A 19thC Italian micro mosaic brooch, decorated with ruins on a 

rectangular black onyx backing, in a yellow coloured metal mount,
with safety chain and later steel pin back, 22.7g all in, the brooch,
5cm wide, 4cm high.

Est. 100 - 150
142 Spare lot.
143 A Victorian silver watch case, with velvet lined interior on shaped

feet, London 1874, 10cm high, and an associated silver plated Goliath
pocket watch, with 6cm diameter Roman numeric dial and
subsidiary Arabic second hand.

144 A Omega Seamaster automatic gentleman's wristwatch, with 3cm
diameter dial, baton numerals and pointers with plain leather strap,
in an associated M and W case.

Est. 200 - 300
145 A group of costume jewellery, to include modern dress watches,

pendants, silver heart bangle, silver chains, gold plated chains, etc. (a
quantity)

146 19thC English School. Lady Hamilton, portrait miniature, gouache,
quarter profile, 7cm x 5cm,

147 Various silver, 925 sterling bookmark marked 925, 11cm wide, a
sterling silver thimble, sugar bows and pickle fork, 1oz. (4)

148 Various silver etc., a George VI silver sifter with pierced domed lid,
egg shaped body and circular foot, Birmingham 1940, weighted,
17cm high, silver plated ware, medicine spoon, pusher, pierced
continental box, and a silver plated galleried tray. (a quantity)

149 Various wristwatches, ladies and gentleman's to include Sunrex,
other items, flash gun, plated cufflinks, etc. (a quantity)

149A Two Mikimoto pearls, mounted in card packaging.
Est. 20 - 40

150 A 19thC Chinese blue and white baluster vase, decorated with
figures and flowers, with animal knop, four character mark beneath,
25cm high.

151 A Qing dynasty Chinese baluster vase, polychrome decorated with
further vases, flowers and table, predominately in orange and green,
double blue circle mark beneath, 25cm high.

152 A Dunn and Co bowler hat, labelled to inside, numbered 400, 758.
153 A Kundo anniversary clock in Perspex case, with visible movement,

8cm diameter, Arabic dial and brass fittings, 22cm high.

Est. 30 - 40
154 A Beswick pottery horse, Warlords Mare Another Bunch, printed

marks beneath, 15cm high.

155 A Russian Leica IIIa type camera, serial number 357642, with a
Leitz 5cm f3.5 Elmar lens, in a leather case, Crown Derby poses cup
and saucer, cream jug, two football medals, etc.

156 A West German pottery vase, of large proportion, in deep red glazes
of inverted circular form, unmarked, 47cm high.

157 Various Royal Doulton and other figures, Penny HN2238, printed
marks beneath, 12cm high, various others, Mary Had A Little Lamb,
Innocence, etc. (5)

158 A Royal Doulton Childhood Days figure, Save Some For Me
HN2959, printed marks beneath, 18cm high, and another Vanity. (2)

159 Various Royal Doulton figures, Story Time HN3695, 10cm high,
Early Rose and Sleepy Head NH3761. (3)

160 Various Royal Doulton figures, etc., On The Beach HN3877, 7cm
high, Special Friend, various others, Royal Worcester Days of The
Week Saturday Boy, etc. (5)

161 A Royal Doulton figure, First Steps, HN3361, printed marks
beneath, 15cm high.

162 A Royal Doulton International Collectors Club figure, Lights Out,
HN4465, printed marks beneath, 15cm high.

163 A Royal Doulton figure, What's The Matter, HN3684, printed marks
beneath, 13cm high, another Bed Time, and a further Wedgwood
figure, The Rococo. (3)

164 Various Royal Doulton figures, Amanda, HN3635, printed marks
beneath, 12cm high, various others, Choir Boy, etc. (5)

165 A Royal Worcester Doughty figure, Grandmother's Dress, printed
marks beneath, 15cm high, a Royal Doulton figure, Buttercup, and
another, Top Of The Hill. (3)

166 A Royal Doulton figure, The Young Master, HN2872, printed marks
beneath, 17cm high.

167 A Royal Doulton figure, The Nursery Rhymes Collection, Little Boy
Blue, HN3035, printed marks beneath, 19cm high.

168 A Royal Doulton figure, Polyanna, HN2965, printed marks beneath,
17cm high, and another Coalport figure, A Present For Grandma,
limited edition, 1322 of 5000. (2)

169 A Royal Doulton figure, Country Lass, HN1991, printed marks
beneath, 18cm high, and a further Classic's Happy Birthday 2004
figure. (2)

170 A Coalport limited edition figure, Sunday Best, printed marks
beneath, 14cm high, various other figures, Royal Worcester, Sweet
Rose, Leonardo Collection and other figures, etc. (a quantity)
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171 A Royal Doulton figure, Make Believe, HN2225, printed marks
beneath, 13cm high, and another Childhood Days figure, Won't
Hurt. (2)

172 A Royal Doulton Childhood Days figure, And One For You, HN2970,
16cm high, and another, Bedtime, limited edition number 810 of
9500. (2)

173 A Royal Worcester figure, Blue Bell Time, limited edition, number
200 of 450, printed marks beneath, 21cm high.

174 Various Royal Doulton figures, Kerry, HN3036, printed marks
beneath, 12cm high, The Bridesmaid, Coalport, My Pal, etc. (4)

175 A Royal Doulton Childhood Memories figure, Follow Me, printed
marks beneath, 15cm high.

176 Various Royal Doulton figures, Tinkle Bell, HN1677, printed marks
beneath, 11cm high, and various others, Affection, Faithful Friend,
My First Figurine, etc. (6)

177 A Royal Doulton Child Hood Memories Figure, Caught One, printed
marks beneath, 13cm high, and another, Young Dreams. (2)

178 Various Royal Doulton figures, Almost Grown, HN3425, printed
marks beneath, 11cm high, various other miniature figures, Dinner
Time, etc. (6)

179 A Royal Doulton figure, Little Boy Blue, HN2462, printed marks
beneath, 14cm high, and another Rose. (2)

180 Various Royal Doulton figures, Francine, HN2422, printed marks
beneath, 12cm high, various others, Melody, etc. (5)

181 A Royal Doulton figure, Darling, printed marks beneath, 18cm high,
and a Coalport figure, Innocence limited edition number 176 of 5000.
(2)

182 A Royal Doulton Childhood Days figure, I'm Nearly Ready, HN2976,
printed marks beneath, 18cm high, and three reference books on
Doulton figures, etc. (4)

183 A Desimone Italian pottery jug, with beak spout and plain handle,
polychrome decorated with a verse and various figures,
predominately in yellow, blue and purple, painted marks beneath,
15cm high.

184 A Victorian olive wood writing box, the hinged lid with a vacant
brass cartouche, enclosing a part fitted interior, 35cm wide.  (AF)

185 Various Prince Charles and Princess Diana related items, cups, first
day cover collection album, decorative glass, 17cm high, etc. (a
quantity)

186 Various pottery, blue and white, etc., an early 19thC Pearlware
coffee pot, profusely decorated in blue and white with flowers, plant
pots, etc., 28cm high, an oval meat dish with drainer, lidded
vegetable tureen, etc. (a quantity)

187 Various glassware, a Val St Lambert figure of a bird, 7cm high,
another glass rock  sculpture, Cancer crab and various cut glass and
crystal drinking glasses, brandy balloons, etc., various makers. (a
quantity)

188 An early 20thC Bernard Moore flambe balaster vase, on circular
foot, marked beneath, 19cm high.

Est. 70 - 100
189 A 19thC porcelain dish, of shaped circular form, hand painted with a

scene of trees before house and a shaped part pierced border in
green with gilt highlights, printed marks beneath, 23cm wide.

190 A Noritake Studio Collection baluster vase, decorated with a panel of
flowers on a blue ground, 24cm high.

191 A 20thC cut glass punch bowl, of large proportion, with orb stopper,
domed lid and bulbous body, on a circular foot, 31cm high.

192 A Beswick bald eagle, 1018 impressed marks beneath, 21cm high.
(AF)

193 A pair of miniature Royal Worcester porcelain vases, each gilt
decorated with a floral banding in black and red, on circular feet,
with ear shaped handles, printed marks beneath, 8cm high. (2)

194 Various cranberry and other glassware, a specimen vase with flared
rim, 26cm high, a pair of other vases with a plain glass floral
banding, etc. (a quantity)

195 Various cranberry and other ruby flash glass, etc., a Mary Gregory
style cup with plain handle, decorated with child, 11cm high, ewer
basket with plain supports, open dish, an epergne with silver plated
stand, etc. (a quantity)

196 Various cranberry and other glassware, a lidded bonbon basket with
plain glass flame finial and shaped base, 16cm high, specimen vase
with raised banding, further vases, ewer, etc. (a quantity)

197 A pair of cranberry Mary Gregory style vases, each decorated with
children in a forest landscape, 24cm high.

198 Various cranberry and other glassware, to include jug with plain
handle, 9½cm high, crackle finish jug, etc. (4)

199 Various cranberry and other glassware, jug with plain spout, 16cm
high, shaped sugar bowl, with etched line banding, Mary Gregory
style jug, preserve dish on plated stand with bamboo handles, etc. (a
quantity)

200 Various cranberry and other glassware, a basket with plain handle
and mounts, 25cm high, a specimen vase and two jugs. (4)

201 Various cranberry and other glassware, vase, 15cm high, another
with decorated body, open salt flash glass perfume bottle, etc. (a
quantity)

202 Various cranberry and other glassware, a ruby glass vase of
shouldered circular form, 16cm high, various other flash glass vases,
cranberry ewer with plain handle and base, etc. (a quantity)

203 Various cranberry and other glassware, a small Mary Gregory style
jug, etched with child, 7cm high, a ewer with plain glass handle and
stopper, various other pieces, etc. (a quantity)

204 Various cranberry and other glassware, a wine glass with plain glass
base, 10cm high, bowl, apple shaped bowl, etc. (a quantity)

205 Various cranberry and other glassware, a vase with plain glass base,
14cm high, flash glass jug, various other items, etc. (a quantity)

206 Various cranberry and other glassware, handkerchief vase with
flared rim, 14cm high, jug, wine glass with plain base, etc. (a
quantity)

207 Various cranberry and other glassware, sugar bowl, 12cm diameter,
flared basket, shaped circular vase, set with five sections, etc. (a
quantity)

208 Various cranberry and other glassware, a flash glass vase, 27cm
high, cranberry jug, Art Nouveau floral vase, etc. (a quantity)

209 Various cranberry and tinted glass, to include a vase modelled as a
jardiniere and stand, two bowls with shaped borders, a finger bowl, a
vase with a frilled base, salts, 6cm, etc.

210 Various Royal Doulton figures, Christmas Day HN3488, printed
marks beneath, 16cm high, others to include Cissie, The Rag Doll,
Hello Daddy, etc. (5).

211 Various Royal Doulton figures, The Winnie The Pooh Collection,
Christopher Robin WP9 numbered 72, printed marks beneath, 15cm
high, various others With All My Love, Wendy, etc. (6).

212 Various Royal Doulton figures, Valerie HN2107, printed marks
beneath, 12cm high, others to include Christmas Lantern, Reward,
Bo-Peep (AF), various others (6).

213 Various Nao figures, etc. Child Yawning, 22cm high, Choir Boys,
Figure Holding Child, another Leonardo Collection figure (4).

214 A pair of cut glass bottle shaped decanters and associated stoppers,
and two other further cut glass decanters. (4)
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215 A pair of 19thC Chinese Canton porcelain cylindrical vases, each
with a flared rim, 22.5cm high.  (AF)

216 A Royal Worcester Dunrobin part tea service, to include milk jug,
8cm high, cups, side plates and saucers, printed marks beneath (part
settings for seven) (AF).

217 Various Wedgwood Shirley Curzon matt figures, Georgina, printed
marks beneath, 23cm high and two others, Harriet and a Wedgwood
figure Rose (3).

218 A Badash handmade multicoloured glass vase, marks beneath, 25cm
high, and a Copeland Spode's Italian bowl. (2)

219 An early 20thC Smiths Enfield oak cased wall clock, the 29cm
diameter dial marked Carr Carlisle in shaped oak case, key wind
movement, 39cm diameter, with associated keys.

220 An early 20thC oak embroidered fire screen, surmounted by a sun
patera with a petit point embroidery of birds and flowers, 82cm high.

221 A pair of brass column candlestick lamps, each with square bases
with modern electrical fittings,43cm high. (2)

222 An early 20thC brown stoneware barrel, of bellied circular form
with top and front openings, 50cm high.

223 An Adams English ironstone red transfer printed cup and saucer,
19cm diameter, and another green transfer printed example.

224 Various stamps, George VI world, used, GB, etc., to include
Gibraltar, Falkland Islands, Cook Islands, Canada red back, British
Guiana, Ascension, George VI Coronation. (1 album)

225 Various stamps, 19thC and other, world used, Austria, Great
Britain, small quantity of Victorian, penny reds, penny blue, a Quick
Change stamp album containing various other world used, later
20thC Canada, etc. (1 album)

226 Various stamps, world used, to include German Empire, France, 25c
blue back, Crete, Denmark, contained in a Lincoln stamp album.

227 Various 19thC and other stamps, GB and world used, penny reds,
other Victorian GB stamps, a small quantity of collectors stamps,
Elizabeth II, George V, various others, etc., contained in a Simplex
Junior album.

228 Various stamps, GB and world used, Hong Kong, early 20thC and
later, Aden, Barbados, Burmuda, etc., contained in a green stock
album.

229 Various stamps, GB and world used, early 20thC and later brown
back 1937 coronation stamp, other collectors stamps,
commemorative 1970s commemorative Penny Black collectors
stamp, etc., contained in a black album.

230 Various maps, London A-Z, road atlas Britain, folding maps of
Ireland, others to include Borough of Greater London, various other
world maps, others, Ireland, folding maps, direct routes in specific
areas, Cornwall, etc. (a quantity)

231 Various stamps, GB and world used, to include Australia, Bulgaria,
Brazil, Ceylon Gold Coast, France,  regional issues, various others,
contained in an album.

232 A Moschendorf Bavaria blue and white pottery part dinner service,
to include three lidded tureens, 20cm high, jug, ten bowls, five plates,
etc., printed marks beneath. (a quantity)

233 A modern marble finish bust of a Roman general, quarter profile on
circular plinth base, resin, 35cm high.

234 A Coalport Junetime dish, polychrome decorated with flowers and
gilt highlights, printed marks beneath, 23cm wide, and a set of early
20thC six Aynsley dessert plates of shaped circular form, polychrome
decorated with flowers and gilt highlights. (7)

235 A late 19thC exhibition style pottery wall plate, with metal tray style
mount, hand painted with flowers, signed , impressed marks, 46cm
diameter.

236 Various photograph frames, a small brass frame with circular glass
front and shaped easel back, decorated with scrolls and flowers,
21cm high, and various other frames, portrait of a child, black and
white photograph in Hogarth frame, etc. (a quantity)

237 A 19thC Vienna porcelain cabinet plate, decorated with a portrait of
a young lady with flowing brown hair and a red hat, titled Una
Gitana, signed Wagner, within a pink and elaborate gilt border,
24.5cm diameter.

238 Various first day covers, the age of steam, various others, Scotland,
other 1980's, etc. (4 albums)

238A Various first day covers, an album to include British wildlife,
Christmas 1973, Princess Anne's Wedding, other 1970's, lighthouses,
etc. (4 albums)

239 Various Varga cards, 50 pretty girl cards, 44 mutoscope cards, etc.,
144 in total. (1 album)

240 First day covers.- c.150 mainly Australian and Commonwealth
FDCs, contained in a single album, many hand addressed.

Est. 15 - 30
241 Postal History.- Lincolnshire.- three stock albums containing

Lincolnshire stamps and franks (100's)

Est. 15 - 30
242 Philately and stamps, Austria.- An album containing WIPA

exhibition material, including a facsimile sheet from 1931 and 3 stock
albums containing c.2000 Austrian, most postally used.

Est. 40 - 60
243 Germany.- A comprehensive stamp collection ranging from German

States to Wartime issues, DDR and E. Germany, many mint,
German Colonial, wartime occupation and inflationary period issues,
WWII forgery reprints, mini sheets, stamp books, pre-WWII
postcards, control blocks.

Est. 200 - 300
244 An onyx table lamp, with modern fittings, 41cm high, cigarette box,

vase, etc. (a quantity) WARNING! This lot contains untested or
unsafe electrical items.  It is supplied for scrap or re-conditioning
only. TRADE ONLY

245 A Royal Albert Forget Me Not pattern part tea service, comprising
cups, 7cm high, saucers and side plates, settings for six, printed
marks beneath, in associated box. (a quantity)

246 Various Star Trek and other ephemera, etc., Sgt. Pepper's Lonely
Hearts Club Band, Beatles, Parlophone, signed photograph of
Gaynor Barnes, small quantity of ephemera, miniature early 20thC
leather tape measure, badges to include PSAS, various others, Star
Trek related playing cards, etc. (a quantity)

247 A Clarice Cliff Biarittz plate, with Three Graces transfer printed
scene with floral corners, printed Royal Staffordshire marks
beneath, 27cm wide.

248 A collection of silver plated ware, to include oval galleried two
handled tray with pierced borders, an engraved basket decorated
with ferns, a glass preserve jar with silver plated top and bottom, egg
shaped two piece cruet, teapot, simulated ivory handled knives, oval
meat platter, tea strainer, three rag rug hooks, plated plate, small
square plate, tea strainer and stand etc.

249 A 19thC Sevres style circular plate, with blue border with continuing
cartouches of flowers with an inner bouquet of flowers, unmarked,
22cm wide, two boxes of golden cameos matches and two miniature
brass vases. (a quantity)

250 Dougy (20thC). Miss Crocker, After Lawrence, portrait miniature,
mixed media, 9cm x 7cm, in bone frame.

251 A pair of Royal Doulton Slaters patent baluster vases, with floral
centres, on a blue ground, impressed marks beneath. (2)

252 Various Royal Commemorative wares, Elizabeth II, Charles and
Diana, Prince Philip, various others, etc., pottery money box, 10cm
wide, etc. (a quantity)
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253 Various Wedgwood blue Jasperware ornaments, some partially
boxed to include eggs set with birds, 7cm wide, various other eggs,
pin dish, etc., impressed marks beneath. (a quantity)

254 Various cloissonne, comprising a pair of baluster vases, decorated
with birds and flowers on blue ground, 22cm high, and a matching
dish. (3)

255 Various Franklin Mint Teddy bears,  circa twenty two,  with bespoke
stand, to include one holding hot water bottle, 10cm high, figure of
an. (a quantity)

256 A Royal Albert Holyrood part coffee service, to include cups, 9cm
high, saucers, etc. and various other collectors plates. (a quantity)

257 A Brasso Metal Polish advertising sign, 40cm x 31cm. (AF)
258 Various metalware, Tilley lamps with swing handles, 25cm high,

various other metal ware, etc. (a quantity)

259 Various glassware, paperweights, green glass example, other set with
flower and purple colour weight, 10cm high, etc. (a quantity)

260 Various china and effects, a pair of brass candlesticks, ruby glass
vase, Parian style jug, 28cm high, another smaller, Auguslinos Studio
pottery vase, etc. (a quantity)

261 A 20thC miniature longcase clock, in mahogany finish case, Tempus
Fugit type, 40cm high, and another smaller. (2)

262 A mid 20thC English blonde plush jointed teddy bear, with glass
eyes, fixed mouth, and articulated limbs, possibly Deans, unmarked,
54cm high.

263 A Comitti of London mantel clock, in shaped mahogany case, with
9cm wide Roman Numeric Arabic dial on compressed orb feet, 23cm
high.

264 An Edwardian mahogany table clock, in arched case, the 12cm wide
silvered etched Roman Numeric dial flanked by cylindrical columns
on compressed bun feet, with silent/chime, 8 day chiming key wind
movement with pendulum, 34cm high.

265 An unusual early 20thC brass Aesthetic mantel clock, in a shaped
case with circular 8cm diameter dial flanked by bamboo style
columns, the plate raised with crane and further shoots, in a shaped
case on turned feet, with 8 day key wind movement, 30cm high.

266 An eastern box, with hammered brass style banding, 36cm wide, and
a serving tray. (2)

267 A boxed and as new Lancaster brass effect desk lamp, 28cm high.
268 A metal student's microscope, in oak case with visible dove tails and

leather handle, the case 41cm high.

Est. 25 - 40
269 A taxidermy figure of a standing fox, on oak base, 43cm high.

Est. 30 - 50
270 A 20thC Edwardian style milk glass table lamp, with removable

shade, decorated with flowers, on a shaped metal base with modern
electrical fitting, 44cm high.

271 A 19thC continental glass baluster vase, hand painted with blue
diamonds with gilt highlights, 25cm high.

272 A boxed bottle of Louis Roedere 2004 champagne, limited edition.
273 A bottle of Taittinger Comtes Blanc de Blancs 1999 champagne,

750ml.

274 A boxed bottle of Conde de Osborne Gran Reserva brandy.
275 A brass Falklands trench art shell case bottle coaster, partially

etched with a map of Europe, 28cm high.

276 An early 20thC oak cased wall clock, with silvered 19cm Arabic dial,
in a fitted case with visible pendulum and 8 day movement, 70cm
high.

277 E Inisole (20thC). London Bus, artist signed print, 30cm x 44cm,
various others, train, travel print, etc. (a quantity)

278 A floor standing metal stick and umbrella stand, and a quantity of
various walking sticks, 92cm high, etc.

279 A Precision teak and Perspex cased turntable, 038O-037/3, 43cm
wide.

280 A Ferguson Unit Audio teak and Perspex cased turntable, 45cm
wide.

281 A Hanimex HRC5010 single stacker stereo, in teak case, 50cm wide.
WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical items.  It
is supplied for scrap or re-conditioning only. TRADE ONLY

282 Two vintage Pelham puppets, Girl, 14cm high, and another. (2)
283 A 19thC rosewood travelling stationery box, with brass mounts and

part fitted interior with vacant cartouche.

284 A framed photograph group of the Elliott Savannas, A Troupe of
Musical Touring Siblings, with Marie Lloyd in the centre, partially
signed, three in one frame, 32cm x 58cm.

285 Various cigarette and other trade cards, Wills flowers, various other
Wills, various albums. (a quantity)

286 Various Victorian religious Tract Society and other cloth banners,
printed with a variety of scenes, stamped 65 St Paul's Church Yard,
various others for Working Men's Educational Unit, WM3, and a
quantity of others, in a pressed carrying case advertising for a magic
lantern show, 48cm wide.

287 Various desk items, treen, etc., ink stands, blotters, three sectional
ink stand, 28cm wide, etc. (a quantity)

288 Books, Thomas Hennell, Punch 1907, bound, etc. (a quantity)
289 Various football programmes, files, etc., printed and pen Roger Hunt

of  Liverpool Football Club autographs, West Bromwich Albion vs
Chelsea 1959, FA Cup final, Chelsea vs Tottenham Hotspur 1967,
Manchester United vs Real Madrid European Cup semi final, 1968,
etc. (a quantity)

290 A vintage Chicago Fountain sash, and another sash in glazed frame,
36cm x 62cm.

291 A 19thC brass pestle and mortar, 14cm diameter.
Est. 25 - 40

292 A Robertson's band, and various Wade Whimsies, lion, 4cm high,
etc. (a quantity)

293 A 19thC rosewood sarcophagus shaped tea caddy, with part fitted
interior 18cm high, 29cm wide, 15cm deep.

Est. 20 - 40
294 Various military items, a Squadron oak back wall plaque, Coalport

collectors plates, Battle of Britain 1940, partially cased, material
advert, etc. (a quantity)

295 Various letterheads, vintage, share certificates, various other vintage
letters, the Premier Oil Limited share certificate, etc. (a quantity)

Est. 50 - 80
296 Spare lot.
297 A Bradford Exchange 70th anniversary Lancaster Bomber clock, in

original packaging, marked beneath, 15cm high.

298 Various lead and other soldiers, Britain's Beefeater, 6cm high, etc.,
other lead soldiers, others later, etc. (a quantity)

299 Various treen, an oak backed plaque with easel back, from the bench
of the Waltham Abbey division of Essex, two turned barrels and a
pottery preserve jar with plated lid, 13cm diameter.

300 Various glassware, cut glass and other bowls, vase with hobnil cut
decoration, 26cm high, etc. (a quantity)

301 Various first day covers, 1966 World Cup, various other ephemera,
Daily Sketch, other ephemera, etc. (a quantity)

302 Various drinking glasses, crystal glassware, part suite of crystal wine
glasses, 15cm high, pair of candlesticks, fitted bowl, Georgian style,
ale glass, etc. (a quantity)

303 Various first day covers, 1980's Hoylake Life Boat Station, etc. (a
quantity)
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304 A Victorian single ruby glass lustre, with gilt highlights, 28cm high,
and plain droppers. (AF)

305 A modern metal Guinness Is Good For You advertising sign, 37cm
high, various other signs. (a quantity)

306 Various toys, games, trade and other cards, Rupert Bear, action
figures to include, Action Man type soldier, 30cm high, boxed die
cast vehicles, various other trade cards, etc. (a quantity)

307 Various boxed Bohemia crystal drinking glasses, part suites of
glassware, to include wine glasses, 20cm high, etc. (a quantity, boxed)

308 A Dyson Airwrap hair system, (boxed) and a camcorder. (2)
309 Books. Railway Wonders Of The World, numbers one and two. (2)
310 Books. War With The Boers, with illustrations, four volumes. (4)
311 Various metalware, pair of bicycle carriage lamps, a further shaped

light in green, in cylindrical metal casing, 19cm high, etc. (a quantity)

312 Various stamps, related items, unused four pence red back Elizabeth
II, Liberty album, various World used, French post office's abroad,
other, France, early 20thC and later, China, Argentina, GB
comprehensive, George VI and others, Elizabeth II etc. (2 albums)

Est. 50 - 80
312A Various commemorative crowns, cigarette cards Park Drive

Champions red back, 1950s Chix bubble gum cards albums and
loose cards, tea cards etc. (a quantity)

Est. 50 - 80
312B A Nao figure of a goose, 14cm high, Moon  Landing mug, crested

china etc. (a quantity)

313 Various early 20thC wood planes, block planes, 24cm wide, with
metal mounts, etc. (a quantity)

314 A Victorian mahogany table mirror, with arched glass, flanked by S
scroll supports, on a serpentine base terminating in compressed bun
feet, 39cm high.

315 Various vintage fur hats, to include one in white, 25cm wide, various
others, etc. (a quantity)

316 A 6mm BB Air Sport pistol, partially boxed, 13cm high. (a quantity)
316A A CIMA Baccarat glass ashtray, in fitted box, 11cm wide.
317 Various vintage tools, tenon saw, marked Groves and Sons Sheffield,

block plane, 41cm wide, etc. (a quantity)

318 A pair of Regent black leather hunting boots, size 6, 45cm high.
319 A cased London Olympics torch, with gold medal winner set for the

Paralympics, 46cm x 46cm, and another framed presentation set for
the Great War, 1916 with coins and stamps.

320 Various children's books and games, vintage Ladybird books,
Understanding Maths, various others, later, boxed, vintage board
games, etc. (a quantity)

321 Various vintage diecast vehicles, Corgi RAC van, 5cm high, various
other cars, 007, Lotus Esprit from The Spy Who Loved Me, various
other play worn diecast. (1 box)

322 Various records, modern popular music, to include, Chris Spedding,
Jimmy Smith, Rod Stewart, various others. (1 case)

323 Various diecast cars, vehicles, etc., to include, Matchbox, Maisto 1/37
convertible, 3cm high, various other play worn diecast vehicles. (a
quantity)

324 A Wilson brothers Black Widow archery bow, in outer case, 156cm
long.

325 A Sherwood Forrest Bow Craft archery bow, in outer case, 153cm
long.

326 Various arrows, with yellow and green feathering, 84cm high and
various super light 2114XX75 arrows. (a quantity)

327 Various records, mid 20thC, easy listening, classical, etc., George
Gershwin Rhapsody in Blue, etc., in a stained pine box, 39cm wide.

328 Various china ornaments and effects, collectors plates, pottery
figures, Royal Doulton The Store Stump and others, Beatrix Potter,
wall plates, posies, etc. (a quantity)

329 A Boosey and Hawkes York brass trombone, fitted case, the case
93cm wide.

330 An Agents Redfern Sheffield service microscope, marked W Watson
& Sons, in fitted case, 38cm high.

331 A 19thc housemaid's trug, with metal handle and a copper plaque
raised with figure of a farrier with horse, 21cm diameter.

332 A rosewood cased five string banjo, 88cm long.
333 Various Royal Commemorative ware, ephemera and other items,

Wedgwood lidded powder box, Silver Jubilee 1977, and another for
the Duke of Edinburgh, decorative tray, etc. (a quantity)

334 Various Royal Commemorative china mugs, Queen Elizabeth II,
paper plates, various other, cups, bone china and others, solid gold
finish, and others, Elizabethan 1977 Silver Jubilee mug, various
others. (a quantity)

335 A Royal Worcester Classic Platinum part dinner service, to include
plates, bowls, 17cm diameter, side plates, tea cups and saucers,
printed marks beneath, part settings for eight. (a quantity)

336 A Kennedy EMF six kilowatt inverter, 30cm wide with leads.
337 Engineering tools, two metal moulds in a box indistinctly labelled

Bration.

338 A G industrial sized table vice, 53cm wide.
339 A JX industrial sized steel pratt 4-jaw chuck, 22cm diameter.
340 A Vintage electric guitar, 102cm wide, in Kinsman case, a dart 10FX,

Kustom amplifier.

341 A 19thC J & M P Bell pottery blue and white soup tureen, with ladle,
Glasgow design, printed marks beneath, 31cm high.

342 A 19thC blue and white pottery fruit bowl, by J & M P Bell, Glasgow
design, 26cm diameter, printed marks beneath.

343 Various blue and white china, Copeland Spode's Italian coffee pot,
printed marks beneath, 23cm high, cups, lidded jar, food warmer,
etc. (a quantity)

344 A Wedgwood blue and white pottery hors d'oeuvre set, comprising
three diamond shaped dishes, in shaped outer wooden case,
impressed marks beneath, 35cm wide.

345 Various blue and white pottery, a pair of vases, H M & Co, inverted
circular vase, transfer printed with scene and figures, 26cm high, etc.
(a quantity)

346 Various blue and white pottery, cheese dish, Booths British Scenery
plates, 18cm diameter, sauce tureen, various other tureens, jugs,
other blue and white pottery, flower brick, etc. (a quantity)

347 Various Elizabeth II and other crystal and glassware, Webb, Corbett
and others, crystal goblets, boxed, 1947, 1972, Golden Jubilee
1952-2002, Elizabeth II goblet, 20cm high, etc. (a quantity)

348 Various Wedgwood Beatrix Potter nursery sets, to include, Mrs
Tiggy Winkle, etc. (3, boxed and unused) each box 32cm wide.

349 A 19thC Irish gilt and ebonised oval mirror, the frame set with
faceted glass jewels, 48cm x 57cm. (AF)

350 A pair of girandole wall sconces, each with electric fittings, glass dish
holders, and shaped mirrors, 34cm high.

351 An Air Sporter MKIV BSA air rifle, with Bokson sight, 112cm long.
352 A Victorian black marble mantel clock, the elaborate case with a

13cm diameter Roman Numeric dial with partial visible movement,
raised above columns, on a rectangular base set with marble sections,
with 8 day movement, 48cm high.

353 Various postcards, two sight comedy, black and white, cars, various
others, etc. (a quantity)
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354 Various pottery, cattle, etc., a Melba Hereford bull, printed marks
beneath, 18cm high, various other similar, horned sheep, calves, etc.
(a quantity)

355 An early 19thC burr elm sarcophagus shaped tea caddy, with
mounts and part fitted interior, 17cm high, 19cm wide, 12cm deep.
(AF)

356 A Beswick pottery black Labrador, standing, printed marks beneath,
15cm high.

357 Various Royal Crown Derby Imari pattern and other wares, an
Imari 1128 pattern saucer, 16cm diameter, various others, other
patterns, candle snuffer, marked 1128, etc. (a quantity)

358 Various glassware, paperweights, 19thC Stourbridge style glass
dump, 14cm high, cut glass bowl, a silver teaspoon, etc. (a quantity)

359 A Wedgwood Florentine pattern part dinner service, to include,
dinner plates, 28cm diameter, gravy boat on stand, and other, pair of
lidded tureens, oval serving dish, various bowls, soup bowls, cups,
saucers, plates, etc., printed marks beneath. (a quantity)

360 A pair of 19thC continental glass vases, of large proportion, each
with trumpet necks and form, hand painted with flowers on a milk
glass ground, with gilt highlights, unmarked, 56cm high. (2)

361 Various Royal Worcester Old Country Ways figures, to include
Farmer's Wife, limited edition 2487 of 9500, printed marks beneath,
21cm high, various other similar figures. (6)

362 A Royal Winton majolica style fish glug jug, 24cm high, and a
Burleigh Ware Pied Piper jug with shaped handle. (2 AF)

363 An early 20thC Bohemian cut glass vase, of cylindrical form with a
raised hobnail cut centre, with gilt highlights, decorated with scrolls
and flowers, unmarked, 35cm high.

364 A Viners table top collection silver plated cutlery set, kings pattern,
in polished canteen, 47cm wide, with outer card packaging.

365 A 19thC brass bell shaped door stop, the handle with a fleur de lis
finial, 36cm high, and a brass fire side companion set, with coal nips,
and brush. (2)

366 Books and catalogues, the Cyril Earle collection of early
Staffordshire Pottery, English Pottery and China, and a further
Vatican Souvenir book. (3)

367 A graduated set of three leather covered style camels, 32cm high, etc.
(3)

368 A mid 20thC Dresden porcelain figure group of children,
polychrome decorated with gilt highlights, 14cm high, and a further
continental figure group of musicians. (2)

369 A Matsui vintage 6091C TV, with 16 inch screen, with accessories in
fitted case.

370 Various china and effects, a 19thC Pearlware B & Co jug,
polychrome decorated with figures, 12cm high, unusual clover
shaped dish number 2, other 19thC porcelain wall plates, etc. (a
quantity)

371 An Eastern hardwood jewellery casket, of rectangular form with gilt
highlights and fitted interior, 12cm high, 31cm wide, 22cm deep.

372 A vintage Bush radio, in shaped case, 31cm wide.
373 Various diecast vehicles, Corgi London route master double decker

bus, 6cm high, various other, etc. (a quantity)

374 Various vintage toys and games, Fisher Price Jack in The Box,
London Bridge musical radio, Rupert Bear figures, various other
ephemera, cigarette cards, books on flowers, Rupert annuals, Daily
Express, Humpty Dumpty, word books, etc. (a quantity)

375 A Mappin and Webb mahogany cased mantel clock, with Elliot
movement, silvered, 9cm wide back plate with Roman Numeric
chaptering, on compressed bun feet with hand wind movement, 16cm
high.

376 Various stamps, the collection of Australian stamps, various other
Australian stamp albums, 1990, 1991 and 1992. (4 albums)

377 Various stamps, the collection of Australian stamps, various other
Australian stamp albums, 1993,1994,1995 and 1996. (4 albums)

378 Various stamps, other Australian stamp albums, 1998, 1999, 2000
and 2001. (4 albums)

379 Various stamps, the collection of Australian stamps, stamp albums,
2002, 2003, 2004, 2005. (4 albums)

380 Various stamps, The Lord of the Rings Trilogy collection album,
Museum Stamp Pack 1990 and Commonwealth Games stamps. (3
albums)

381 Various Australian stamps, 2006, 2007, 1997 and another. (4 albums)
382 Various fishing related items, fishing flies in part case, trophy 22cm

high, various prints, other fishing related items, tins of various flies,
etc. (a quantity).

383 A retro box of circular form, with hinged lid and inner
compartments, 15cm high, an Embee ice box and another transfer
printed with cars, with swing handle (3) and E.E. Brannan exhibition
catalogue, The Usher Art Gallery, Lincoln 1948, Goldmark
Retrospective catalogues, Theatre Royal, Lincoln Programmes with
annotations etc.

384 Various sale catalogues, to include 1982, Sotheby's Printed Books
and Maps, Christie's International Magazine, various other saleroom
catalogues etc. (a quantity).

385 A beech trundle wheel, 97cm high and a vintage wooden skateboard
in black and cream, numbered 7 (2).

386 Two carved stone figures, comprising one of Buddha on stand
marked 11/12thC North East Indian, with his right hand lowered to
the earth in the touching gesture 'bhumisparsa mudra', the throne
supported on lions, 51cm high, inset into a display stand with brass
plaque, a further 70cm high and a carved stone figure of Buddha
holding a lotus on stand marked 14thC Javanese Vitar Kamudra,
48cm high, the figure inset into a display stand with brass plaque, a
further 70cm high. (2)

Est. 1,000 - 1,500
387 An Aston Drake doll, 55cm high, further doll, wicker cradle, etc.

(partially boxed, a quantity).

388 Various dolls, collectable and others, partially boxed to include Atlas
Editions, 19cm high, various other Atlas Editions, etc. (a quantity)

389 Various collectable dolls, Celluloid example, Baby Annabelle,
accessories, etc. (a quantity)

390 A Neil Sedaka Laughter & Tears framed CD, numbered 1/1000
limited edition plaque with certificate, 24cm x 35cm and a babies
anti-gas helmet, reproduction warning sign, Fisk print and a further
print Settle-Carlisle Railway (4).

391 Spare Lot.
392 Various modern items, embroidered chicken, floral duck, tin flower

box, 29cm high, mesh fire guard, etc. (a quantity)

393 A Cossor Melody Maker 501AC Bakelite cased radio, of domed
form, with front tuning knops, 27cm  high, 41cm wide, 21cm deep.
WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical items.  It
is supplied for scrap or re-conditioning only. TRADE ONLY

394 Various vintage newspapers and other ephemera, etc., The Northern
Echo 23rd May 1927, etc. (a quantity)

395 A folding camp bed in blue, with outer canvas carrier, 95cm high.
396 Various Lego, loose pieces, a small quantity of action figures, 10cm

high (a quantity).

397 An onyx table lamp, with gilt metal mounts and material shade with
a modern electrical fitting, 61cm high and a further metal table lamp
(2).
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398 A Royal Doulton Pastorale part dinner service, to include dinner
plates, coffee pot, 24cm high, milk jug, plates, side plates, sugar bowl,
etc., printed marks beneath (a quantity)

399 Various crystal cut glass, and other wares, etc., a large bowl with a
repeat hobnail cut pattern, raised decoration, 23cm high, drinking
glasses, jug, etc. (a quantity)

400 Various Japanese Satsuma pottery wares, shouldered vase, 39cm
high, typically decorated with Samurai in red, orange and blue with
moulded handles, various other items. (a quantity)

401 A 19thC porcelain tea service, to include serving plate, 27cm wide,
cups, saucers, side plates, etc., in pink with gilt highlights, unmarked
(a quantity)

402 A Marcus Designs raised plaque, heraldic scene, 49cm x 68cm.
403 Various Marcus Designs raised plaques, to include Queen's Silver

Jubilee, 22cm diameter, other heraldic scenes, etc. (a quantity).

404 A Marcus Designs raised plaque, heraldic scene, figure on horseback,
28cm x 35cm and three others (4)

405 Various Marcus Designs plaques, Roman chariot raised scene, 21cm
x 30cm, various other pottery and other resin plaques, etc. (a
quantity)

406 Various Marcus Designs plaques, Elizabeth I marked Morton, 37cm
x 21cm, various others heraldic scenes, etc. (a quantity)

407 Various Marcus Designs plaques, Tudor style and others, Henry VIII
wives, Anne of Cleves, Anne Boleyn, 21cm x 13cm, etc. (a quantity)

408 A Marcus Designs wall plaque, raised heraldic knight, marked D.H.
Morton, 36cm high and two others. (3)

409 Various Marcus Designs plaques, Elizabeth I, 21cm x 10cm, various
other heraldic plaques, Ich Dien Diana Spencer and Prince Charles
wall plaque, 23cm diameter, a quantity of others, Katherine Howard,
others by Morton, etc. (a quantity)

410 Various cased Marcus Designs plaques, Houses of Parliament, 14cm
x 22cm, etc. (3)

411 Various Marcus Designs and other heraldic style plaques, cased Seal
of Henry III style plaque, 9cm diameter, etc. (a quantity)

412 A Marcus Designs wall plaque, by D. H. Morton, heraldic scene,
35cm x 33cm.

413 Various Marcus Designs plaques, Henry VIII by Morton, 37cm x
17cm, various others, London Bridge, etc. (4)

414 Various silver plated ware, bottle coaster of cylindrical part pierced
form, 14cm high, nibs, milk warmer, mother of pearl handled knives,
etc. (a quantity).

415 A cased set of silver plated fish eaters, in Batty & Sons oak canteen,
shell capped kings pattern, extra blades, the canteen, 40cm wide and
another similar, 12 place settings in total (2).

416 A Studio glass handkerchief vase, in turquoise, with coloured
sections, unmarked, 28cm wide, various pottery and effects, Welbeck
china, other pottery, plates, Evesham bowl of large proportion, etc.
(a quantity).

417 An early 20thC mahogany cased Newman artist box, with part fitted
interior, 28cm wide, 22cm deep, and a parquetry wall plaque. (2)

418 A pair of Emily Readett-Bayley Limited candlesticks, in black and
gilt colours, 44cm high.

419 A pair of Two's Company pineapple stands, 19cm high (2).
420 A Corinthian column table lamp, in hollow metal with shaped leaf

outline and modern electrical fitting, 59cm high.

421 A Lucas Film Star Wars At-At vehicle, 1981 mark, 44cm high, a
Darth Vader figure box case (2).

422 Various treen and effects, Dutch child's sabot, 17cm long, various
wicker African tribal figures, etc. (a quantity).

423 A 20thC Meissen porcelain handpainted plate, the centre decorated
with a figure of a shepherd before sheep and cow with building in the
distance, the outer in lattice work and gilt highlighted border, 23cm
wide, various other plates, Derby, etc., and a Parian figure of a girl
with bird on her arm (a quantity)

424 A 19thC Elkington & Co. silver plate baluster tankard, of bulbous
form with acanthus leaf scroll handle, engraved 1877, 15cm high.
and a cabinet cup and saucer.

425 A Lignal brass trumpet with three buttons, 48cm wide in a fitted
case.

426 A 19thC decanter, of mallet shaped form with a repeat hobnail cut
diamond pattern, 30cm high a Studio style pink glass vase. (2)

427 Various Royal Crown Derby paperweight ornaments, and others
similar comprising penguin, unmarked, 14cm high, rabbit and piglet
(3).

428 A Royal Crown Derby paperweight ornament, hen, silver stopper,
8cm high, bird (second) and another bird unmarked (3)

429 A Royal Crown Derby style paperweight ornament frog, 8cm high,
unmarked with silver stopper and a pig. (2)

430 A Royal Crown Derby paperweight ornament, angel fish, silver
stopper, 13cm high (second).

431 A 19thC Pearlware dish, of oval form, decorated with figure,
building and flowers, 25cm wide, another and two further dishes (4,
AF).

432 Ladies hats to include Franz Scherzer in green velvet with badges,
straw boater and various other hats, etc. (a quantity).

433 Various pottery and effects, Victorian shoulder doll, Delft clog,
various cut glass and enamel perfume bottles, Loetz style glass bowl,
crested china, modern Dinky toys, Chinese Morris Minor Traveller,
Clarice Cliff preserve jar and cover, silver plated ware, etc. (a
quantity).

434 Various Beatrix Potter and other figures, to include Royal Doulton
Lord Woodmouse, printed marks beneath, 10cm high, etc. (a
quantity).

435 Various wine, Vina Ardanza 2000 Rioja, 75cl, various other red
wine, Vina Ardanza 2000, various others, 1999 Russo de Sipian,
white wine Dr Burklin-Wolf, etc. (a quantity).

436 Various wine, Pichon Longueville red wine, 1975 Baron de
Pichon-Longueville, etc. (5).

437 An A4 display book, containing various ephemera, Transport
Efficiency March 1939 booklet, Red Arrows 21st Season booklet,
Battle of Britain August-Oct 1940, Football Monthly, various,
Charles Buchan's Football Monthly, Lincolnshire Magazine
May-June 1934, Royal Airforce Official Programme 1937, etc. (one
album).

438 Various ephemera, football related, World Cup Football Monthly
Souvenir 1966, various other football, Motorcycling Magazine, other
related sporting ephemera (a quantity).

439 A folder containing various Picture Post and Illustrated magazines,
Charles Buchan's Football Monthly, etc. (a quantity).

440 Various stamps, UK postal used, mainly 20thC including some war
time overprints, several blocks and sheets include World Cup
winners, other 1970s sheets and blocks and Wildings (a quantity and
two box files and an album).

Est. 40 - 80
441 The Sotheby's Duke and Duchess of Windsor sale catalogue, in three

volumes with slip case, 1997.

442 Five volumes of a Stanley Gibbons stamp album set, 80% complete
with later issues, mainly FUM, lacking in early issues but with tied
1d red with good Maltese Cross mark and a few others in slip cases
and a framed set of other stamps.

Est. 100 - 200
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443 GB first day covers, sixteen albums, 1000+ 1983 - 2019.
Est. 50 - 100

444 A small quantity of mixed loose stamps in three boxes and a stock
album.

Est. 50 - 80
445 Various stamps, GB Queen Elizabeth II c.2000, Hingelessly mounted

stamps c.40% FUM, containing seven albums, an album of Ireland,
Eire, Jersey and Guernsey and two albums of Royal Mail
presentation packs (a quantity).

Est. 150 - 200
446 Various stamps, Germany first day covers contained in five albums.

Est. 60 - 80
447 Various stamps, Germany - a good collection from German states

and imperial issues through Germany occupation issues and
plebiscites of WWI and WWII to allied occupation issues and DDR
and East German issues c.5000+ C20% mint mostly used, curated
and catalogued with SG numbers and a small quantity loose.

Est. 150 - 250
448 A GB Pillar to Post silver ingot set, six pieces contained in case.

Est. 30 - 50
449 A Gunn & Moore's Autograph cricket bat advertising plaque,

centred by W.G. Grace in colours with easel back, 27cm x 22cm.

Est. 50 - 100
450 A Lord of the Rings Return of The King printed film poster, bearing

signatures Orlando Bloom, Sir Ian McKellen, Peter Jackson, Sean
Bean, various others, with certificate of authenticity, glazed,
mounted and framed.

Est. 100 - 150
451 A Lord of the Rings The Fellowship of The Ring printed film poster,

bearing signatures Orlando Bloom, Sir Ian McKellen, Elijah Wood,
etc., glazed, mounted and framed with certificate of authenticity.

Est. 100 - 150
452 Various metalware, early 20thC brass candlesticks, miniature table,

20cm high, coal helmet, etc. (a quantity).

453 A Murano style crystal and gilt metal plain orb modern light fitting,
20cm high.

454 Various gentleman's ephemera and other items, Beazley Mitchell,
The Joy of Sex, A Gourmet Guide hardback with dust wrapper,
Deluxe toys, etc. (a quantity)

455 Various scientific instruments and effects, Mercer Dial Gauge, 22cm
wide in box, various other geometry items, etc. (a quantity)

456 Various navigation and other geometry pieces, maps, exercises in
coastal navigation books, etc. (a quantity).

457 Various geometry items, pens, pencils, implements, etc. part
rosewood cased geometry set, small G clamp etc. (a quantity).

458 A Kenwood stacking music system, A083lRC-83 with remote control,
40cm high.

459 Various gun related and shooting clothing, a Beretta material gun
case, canvas carrying case, etc. (a quantity).

460 Various Royal related ephemera, books, Royal Cavalcade, other
ephemera, etc. (a quantity).

461 Various cameras, related equipment, etc. Olympus lens 101679,
carrying cases, tripod, various other lenses, large size and others,
related cameras, etc. (a quantity).

462 Various die cast vehicles, Burango Bugatti 1/18 scale, 7cm high,
various other vehicles, etc. (a quantity)

463 Various wine, Louis Latour Premier Cru 2004 white, 2005 red
Maison Louis Latour, various others, etc. Segla Pouilly Fume,
Pauillac 1996 and Segla Margaux 1997 (6).

464 Various dolls, soft toys, Novelle badger, doll pillowcase, etc. (a
quantity).

465 Various children's puppets, some in Regency dress, female puppets,
22cm high, etc. (a quantity).

466 Various records, jazz and others, Louis Armstrong at the Crescendo
Vol 1 and Volume 2, various others, Benny Goodman, etc., a quantity
of 45s and other niche Eddy Lockjaw Davis Hey Look, Peanuts
Hucko with his Pied Piper Quintet, etc. various other jazz records (a
quantity).

467 Spare Lot.
468 Various records, Ella Fitzgerald, The Creative World of Stan

Kenton, etc. (a quantity).

469 Various record sets, The Swing Era 1936, 1937 Time Life, various
other Time Life record sets (a quantity).

470 Various metalware, petrol can, 38cm high, large machete, funnel, etc.
(a quantity).

471 Various fishing reels, GX-50 Skirtle Spool Spinning Reel, Ryobi
partially boxed, another Galton 83B 17cm wide, various other fishing
equipment, fishing box, various rods to include a Hurricane 390m 3
piece rod, another in outer case, etc. (a quantity).

472 A studio style glass bowl, inset with a flower in green glass, unsigned,
13cm high, various black and white and coloured book plates, etc. (a
quantity)

473 An early 20thC World War I related treen box, made from the
propeller of a WWI bi-plane, possibly a Sopwith Camel, with
stencilled Lincoln Imp lid, 21cm wide.

Est. 200 - 300
474 A World War I Campaign and Victory medal, each similarly

marked, 2 Lieut A Bathurst, with one ribbon.

475 A National Service medal, in a fitted case, a Vietnam style medal,
various coins, Egypt, etc. (a quantity)

476 Various wristwatches, ladies and gentleman's to include quartz,
square dial, Swiss Emperor quartz, various others, etc. (a quantity)

477 Various coins, decimal, pre decimal, first decimal coin sets, low
denomination GB, various commemorative and other crowns, etc. (a
quantity)

478 Marshall (HE). Our Island Story, A History of England For Boys
and Girls, Jack publishing, 9th impression, in gilt stencilled boards.

479 A Links of London Atlas, in leather and silver coloured boards, in
outer bag.

480 A pair of Staffordshire style Dalmation figures, predominately in
black, white and blue with gilt highlights, 15cm high.

481 A pair of Staffordshire style greyhound ornaments, each of
recumbent form, in orange and blue with gilt highlights, 14cm high.

482 Cricket interest. After Grace, Visions Of A Hat-trick, artist signed
limited edition print 513/600, signed by Len Hutton, 31cm x 39cm,
and another A Century For England, number 526/600, unsigned.

483 A Foitzik Trier camera, Foinix 6X6, a pair of binoculars, a pair of
Green Cat field binoculars, 12x16, leather case.

484 Various Cunard and other related ephemera and related items,
launch medal., photographs, other cruise and shipping and Cunard
related items, photographs, 23cm x 29cm. (a quantity)

Est. 30 - 50
485 A Time Capsule 2000 coin set, various other coin sets, 2001 Victorian

anniversary crown, Royal Mint case, various others, Queen Mother
centenary crown, Diana memorial crown, etc. (a quantity)

486 Cricket related items, book, Sobers, The Changing Face Of Cricket,
signed Sir Garfield Sobers, various cricket autographs, Ian Bell,
Jimmy Anderson, Andrew Strauss, etc., and a quantity of
embroidered and other postcards, early 20thC and later. (a quantity)
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487 Various vintage bill heads, 19thC and others, to include, Legacy
receipts, Victorian penny red and other stamps, various letters, one
dated 1866, George Burton, Market Place, Barnard Castle, various
other related ephemera, etc. (a quantity)

488 A quantity of various film and other related ephemera, various Film
Review magazines, 1951 Festival of Britain anniversary coin,
Showboat record, small quantity of various other records, etc. (a
quantity)

489 A Japanese Meiji period Satsuma pottery part service, to include
coffee pot, 13cm high, cups, saucers, plates, etc., marked beneath. (a
quantity)

490 A cased set of World War I medals, Campaign and Victory medals,
and another, World War II cased sets, the World War I medals
believed to be marked PTE HT AMSLEY. (2 cases)

491 Various pin badges, cap badges and others, iron on badges, other
metal badges stamped with GMB shop, 3cm diameter, Santa Claus
figure, a silver fob, slender chain, various other costume jewellery
and effects, etc., contained in a polished light oak box. (a quantity)

492 Two blister pack mini Olympic torch 2012 sets, commemorative and
limited edition plates, etc., include Forty Years Of Peace and
Freedom, 1945-1985, miniature carved treen, book, snuff box, etc. (a
quantity)

493 Various Victorian and Edwardian coins, pennies, approx. 4kilos.
494 Coins and tokens, a George III bank token, 1817 six pence, etc. (a

quantity)

495 A South African 1942 shilling, 1896 half crown, New Zealand 1933
half crown, approx. 39g. (a quantity)

496 Five pre-1946 George VI half crowns, approx 70g. (5)
497 Twenty pre-1946 sixpences, approx. 55g. (a quantity)
498 Various George V pre-1920 threepenny coins, approx 27g. (a

quantity)

499 Various tokens, to include 1852, Quebec bank, 1779/1792 Coalbrook,
Iron Bridge, 1792 half penny, trade and other tokens, etc. (a
quantity)

500 Various GB low denomination coins, to include rare years, 1950
threepenny bit, 1918 penny, 1912, and other, half penny, 1865,
Victorian half penny with traces of original patina, etc. (a quantity)

501 Various George III coins, to include various cartwheel pennies. (a
quantity)

502 Various Chinese and middle Eastern coins, with pierced centres,
various denomination. (a quantity), and various Middle Eastern
coins, various denominations. (a quantity)

503 An album of various coins, GB low denomination, various and other
World coins, some decimal, pre decimal, etc., crown 1953, etc. (1
album)

504 A 1788 one penny token, London and Liverpool.
505 Various football related and other ephemera, album of Cricketers,

John Player and Sons cigarette cards, the Yorkshire Man's Comic
Annual for 1884, Lincoln City vs Crystal Palace football programme,
an album containing various London 2012 Olympic collectors stamps
and a further album of New York Central. (a quantity)

506 An album containing various vintage share certificates, etc., to
include Manchester Carriage Company Ltd, Charles Laffitte and
Company for £20, the Silkstone & Dodwortfl Coal company, various
others, Australian Console, gold and copper miner's share
certificate, various others, etc. (1 album)

507 Four Baedeker's Guides, to include The Eastern Alps, Southern
Germany etc, with maps in red boards 1903 etc. (4)

Est. 15 - 30
508 Montorgveil (G) and Vogel (H). Henri IV France and Navarre, 1907

in stencilled boards, Palatine publishing.

Est. 40 - 60

509 A History Of The Co-operation In Lincoln, hard back with gilt
stencilling in green boards.

Est. 15 - 30
510 An early 20thC trench art shell case powder box and cover, with

raised Lincolnshire regiment Egypt motif, 9cm dia.

Est. 40 - 60
511 A brass Lincolnshire Regiment 7th Batt 17th Division vesta case,

marked Aveluy Wood and with other names, with matchbox, 6cm
high.

Est. 25 - 40
512 A vintage AA badge, with yellow backing, no.3B25558, 13cm high,

fire engine keyring, Eddie Stobart pin badge, RAC Brighton 1939
commemorative badge, etc.. (a quantity)

513 Various brassware, brass buttons, miniature scissors, other
metalware, pen nibs, Virginia tobacco advertising tin, small enamel
ware, other advertising tins, etc. (a quantity)

514 A 19thC rosewood jewellery box, with vacant mother of pearl
cartouche and escutcheon and plain interior, 17cm high, 30cm wide,
23cm deep.

515 Various Victorian and later photographs on glass, to include lady
7cm x 6cm, a New Testament Bible, and a Liberty pouch decorated
with peacock feather design.

516 Various boxed Staffordshire enamel boxes, to include musical
instrument oval enamel box, 5cm wide, in fitted case, various others,
Royal Worcester, other Staffordshire and other enamel boxes, etc. (a
quantity)

517 A 19thC Chinese silk wall hanging, shoulder robe set with various
raised bullion style work figures of butterflies, further figures and
plants on an imperial style yellow ground with red and bullion work
border, approx 186cm x 44cm.

518 Various bill and letter heads and other ephemera etc., Knight
Company Shirt Makers Manchester, other letter heads, written plan
of the North Hykeham Methodist Church, showing the new entrance
porch and lobby, signed off R Dudley, Gilby, 68cm x 66cm, further
local plan, etc. (a quantity)

519 Spare lot.
520 An Edward I long cross silver penny, date indistinct and an early

hammered coin brass gaming token, 2cm wide.

521 Various fashion watches, a Sekonda gentleman's watch with
elasticated bracelet and 3cm dia. dial, various others, boxed Via
Lucia 181 etc. (a quantity)

522 An 18ct yellow and white gold single stone diamond ring, the central
stone approx. 0.45 carat, with pave set diamond shoulders, size P,
7.5g all in.

Est. 300 - 500
523 A gold ring, set with three diamonds in a textured shank, size K,

3.1g.

Est. 140 - 180
524 A J W Benson London cocktail ladies watch, with 1cm dia. dial with

Arabic numerals and baton pointers and a subsidiary second hand,
with pierced rolled gold bracelet.

525 Various wristwatches, to include Pierre Cardin, 3cm diameter dial
by Pulsar, various cufflinks, Sekonda stopwatch (a quantity)

Est. 40 - 60
526 A Hole in One pin badge, with No. 1 on plain pin back, 4cm wide, in

fitted case.

527 An amber bangle, with early 20thC pierced setting, and large central
section, 5cm wide and a further amber necklace of shaped form with
graduated beads (2).

528 A World War II related allies matchbox, set with Churchill,
Roosevelt and Stalin, containing matches, 6cm wide.
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529 A faux ruby amber finish necklace, with graduated beads, 80cm
long.

530 A pair of opal earstuds, claw set, unmarked (2)
531 A gentleman's wristwatch, with baton numerals and pointers,

marked GIRARD PERREGAUX, and another Omega Geneve, in
stainless steel.

532 A Seiko S3 lady's wristwatch, with baton numerals and date
aperture, with 2cm diameter dial, and a further Seiko quartz watch
in one case (2).

533 A jade style pendant, of shaped form in green and white, 3cm high,
attached to a slender link necklace, silver bangle, costume necklace
and a costume starburst brooch, with two cases and a sword shaped
brooch (a quantity).

Est. 70 - 90
534 An Elizabeth II silver locket of oval form partially chased on slender

link necklace, Birmingham 1972, 5cm high.

535 Various jewellery and effects, Pia jewellery, die cast vehicle, jet style
and other bracelets, other items, bangles, pencil, various coins, used
banknotes. (a quantity)

536 Various costume jewellery and effects, hairclip, various necklaces,
faux pearls, bangle, 12cm long, various other costume jewellery and
effects, etc. (a large quantity)

537 Various fashion watches, etc., including Lorus with 4cm diameter
dial, various others, etc. (a quantity)

538 Various fashion watches, boxed Accurist, various other fashion
watches, large headed Shina no. 054, 3cm diameter, various others,
Orlando, etc. (a quantity)

539 Various fashion watches, to include Seiko ladies watch with 1.5cm
diameter dial, 15 jewel watch movement, various other fashion
watches, Seiko Kinetic 100m watch, one decorated with the Eiffel
Tower, etc. (a quantity)

540 Various costume jewellery and effects, faux necklaces, various
bangles, other costume jewellery, heart shaped locket, 2cm high, etc.
(a quantity)

541 Various costume jewellery and effects, pearl necklace, Accurist 3cm
diameter dial fashion watch, various necklaces, brooches, Seiko
Quartz watch with elasticated strap, Monet marked costume
jewellery, shell-cased jewellery box, various cufflinks, Scout badge,
Avia ladies cocktail watch, various other wristwatches, costume
jewellery, etc. (a quantity)

542 Various costume jewellery, fashion watches, etc., beadwork and
other necklaces, fashion watch with 3.5cm diameter Leopard head,
various other costume jewellery and effects, pair of costume
earrings, various other earrings, etc. (a large quantity)

543 20thC Japanese School. Children in a landscape, block print, signed,
various others, silver and silver plated ware, scrap silver hair pot,
lid, etc. (a quantity)

543A A photographic postcard of Lena Ashwell, hand titled and signed in
black ink, 8cm x 13cm.

543B Various spectacles, a gold plated example with plain side bars, 8cm
wide, etc. (a quantity)

543C Various costume jewellery, beads, necklaces, bracelets etc, various
dimensions. (a large quantity)

544 Various Halcyon Days and other enamel boxes, Prince Henry of
Wales, 1cm diameter, various others, Queen Elizabeth the Queen
Mother, other enamel boxes, English enamel, limited edition 1979
Viking Longboat, various other, etc. (a quantity)

545 Various Halcyon Days and other enamel boxes, English Enamels and
others, one dated 1978, 4cm diameter, another dated 1980, etc. (5)

546 Various Halcyon Days and other enamel boxes, Christmas, 4cm
diameter, a Halcyon Days porcelain Loving Cup, other enamel boxes,
etc., with some paperwork. (5)

547 Various Caithness glass paperweights, to include a boxed example
May Dance, 8cm diamater, a quantity of others, apple shaped Paul
Miller Langham paperweight, Caithness Inferno, etc.

548 Various paperweights, Caithness comprising Pebble, 7cm high,
Moon Cry, Moon Flower, and another unmarked paperweight.

549 Various glass paperweights, comprising Caithness Ribbon, 7cm high,
another unmarked and a Caithness paperweight and stopper
Romance (3).

550 Various costume jewellery and effects, Love Rocks necklace, gold
plated, heavy link necklace, 60cm long, Nora Collection jewellery,
pearl style necklaces, Elizabeth II silver cufflinks, powder compacts,
DKNY faux pearl necklace, etc. (a quantity)

551 Various costume jewellery, beads, necklaces, bangles, etc., various
dimensions (a quantity).

552 Various costume jewellery, beads, bangles, various necklaces,
costume jewellery and other effects, various dimensions (a quantity)

553 Various costume jewellery and effects, jewellery cabinet, various
other cabinets, faux pearls, Sweet Dreams fashion watch, various
other watches, Avia boxed and a quantity of ladies watches, jewellery
boxes, dome topped casket box, etc. (a quantity)

554 Various wristwatches, fashion watches, etc., to include a Timex 21
jewel wristwatch, 3cm diameter dial, with baton pointers and
numerals, a quantity of other wristwatches, mainly ladies, etc. (a
quantity)

555 Various pottery and effects, a 19thC Jasperware teal coloured jug
with pewter mounts, 9cm high, blue and white leaf shaped pickle
dish, Mason's Ironstone ginger jar and cover, etc. (a quantity)

556 An 18thC Worcester sparrow beak jug, polychrome decorated with
Chinese figures on a circular foot, unmarked, 10cm high (AF).

557 Various Royal Doulton figures, Ninette, HN2379, printed marks
beneath, 23cm high, Valerie and Soiree (3).

558 A 19thC Dutch Delft pottery tea caddy, of shouldered form with
removable lid, profusely decorated with flowers on a shaped base,
marked R beneath, 15cm high.

559 Various pottery and effects, a Belleek jug with clover leaf and lattice
design, 10cm high, late 19thC Chinese porcelain vase of small
proportion, Moorcroft vase (AF), etc. (a quantity)

560 Various miniature Royal Doulton figures, Christmas Morn, HN3212,
printed marks beneath, 12cm high, etc. (5)

561 Various Beswick horses, foal in brown and white colourway, printed
marks beneath, 14cm high and two others (3).

562 A Royal Doulton figure, The Last Waltz, HN2315, printed marks
beneath, 20cm high, and a Royal Worcester figure Grandmother's
Dress, 3081 (2).

563 A Nao figure of a lady, no. 565, printed marks beneath, 25cm high
and another no. 01069, each boxed (2)

564 Various pottery and effects, early 20thC shoulder doll, Tuscan Plant
pottery jar and cover raised with dog, 5cm high, Dutch Delft and
other items, early 19thC export porcelain, teacups, 6cm high,
preserve jar and cover, etc. (a quantity)

565 A Royal Doulton figure of Victoria, HN4271, printed marks beneath,
19cm high.

566 A Beswick pottery horse, Beswick Collectors Club figure 2005 in
black and white colourway, printed marks beneath, 15cm high.

567 A Beswick pottery bay horse, in brown colourway with white feet,
printed marks beneath, 20cm high.

568 A set of five Florence Giuseppe Armani figures, to include Poppy,
24cm high (5).
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569 A Royal Doulton figure Lynne, HN2329, printed marks beneath,
19cm high, Capodimonte figure of a lady and another Doulton
figure, Innocence (3).

Est. 30 - 40
570 A Royal Doulton figure, Melanie, HN2221, printed marks beneath,

22cm high, another Adrienne and Olga (3).

Est. 30 - 40
571 Various Beswick foals, in brown colourway, printed marks beneath.

(3)

572 Various Beswick horses and a foal, to include Dartmoor pony, 17cm
high, etc. (4)

573 A Nao style figure of a gentleman on rock work base, and a Lladro
figure group of Eskimo children riding on a polar bear, 17cm high
(2).

574 A porcelain figure of a ballerina, no. 1683/13, printed and impressed
marks beneath, 25cm high.

575 A Caithness style glass paperweight, in green set with thistle, 13cm
high.

576 An Oleg Cassine Globe paperweight, in clear glass etched with
countries of the world on a plain glass base 12cm high and another
formed with dimples.

577 A Whitefriars limited edition Millefiori Silver Jubilee Paperweight,
with certificates, 6cm high.

578 Various Royal Doulton character jugs, The Postman limited edition
no. 4535, Old Charlie, Beefeater, etc. (a quantity all small)

579 Various coins, commemorative crowns, etc., and a Capodimonte
figure of a gentleman painting on a bench, marked beneath (a
quantity).

580 A Lladro lady figure, Cat Nap, 05640, 19cm high (boxed).
581 An early 20thC photograph of the interior of Ruston Hornsby,

Grantham, showing figures at work, black and white, unsigned,
attributed verso, 15cm x 21cm, various prints, pictures, etc. (a
quantity)

582 A Bessano lemon shaped dish with similar miniature menu holders
pieces, and two Royal Worcester table settings, set with roses,
printed marks beneath. (a quantity)

583 Various Royal Crown Derby birds, bullfinch nesting with silver
stopper, and two others each with silver stoppers, Bakewell duckling,
etc. (3)

584 Various Wade Whimsies to include a quantity of characters, figures,
animals, horse, 6cm high, etc. (a quantity)

585 Various Wade Whimsies, figures, etc. to include Tom, 10cm high and
Jerry, turtles (a quantity).

586 A pair of Chelsea style figure groups, the first musician and lady
holding bird, polychrome decorated with gilt highlights aside lamb,
11cm wide, and another courting couple and lamb, gilt anchor mark
verso. (2)

587 A Wade NatWest pig group, to include Maxwell, 19cm high and four
others (5).

588 A Nao figure, Please Please no. 01224, printed marks beneath, 19cm
high and two others, each boxed (3).

589 Various china and effects, Jasperware lidded jar, miniature stem
vase, various porcelain, Davenport lidded vase, hand painted with
flowers, 9cm high (a quantity)

590 A Nao figure of a clown, no. 01054, Wandering Minstrel printed
marks beneath, 17cm high, and another (2), boxed.

591 A Nao figure of a lady, no. 0110 How Pretty, another no. 00380
Affectionate Pup and Big Hug printed marks beneath (3 boxed)

592 Various Wade Whimsies, some boxed to include Rose of Tralee,
Paddy McGinty, 7cm high and various other Wade Whimsie
animals, etc. (a quantity)

593 Various costume jewellery and effects, a pair of earrings, probably
9ct, a pair of small ear studs set with white stones, 9ct gold necklace
with blue topaz pendant, 1cm high, etc. (a quantity)

594 Various costume jewellery and effects, ladies wristwatches, to include
Seiko, necklaces, costume jewellery, jewellery boxes, etc. (a quantity)

595 Various costume jewellery and effects, wooden napkin rings, 3cm
diameter, costume brooches, beads, silva vesta stand with ribbed
glass centre, etc. (a quantity)

596 Various postcards, to include Mabel Lucie Attwell, other children's
cards, early 20thC printed cards, various others, etc., seaside
humour (a quantity)

597 Various watches, watch parts, etc., pocket watch, enamel finish ladies
watch, 1.5cm wide, silver chain, various gold plated and other
necklaces, costume ring, Cimier calendar watch, various other
watches, etc. (a quantity)

598 Various costume jewellery and effects, bangles, bracelets, pierced
bangle, 5cm wide, Junior Engineer badge, other costume jewellery
and effects, necklaces, beads, a table top easel, etc. (a quantity)

599 Various stainless steel dress rings, bands, various sizes, etc. (a large
quantity)

600 Various costume jewellery and effects, beads, necklaces, various
bracelets, orange glass bracelet, 9cm wide, etc. (a quantity)

601 Various glass marbles, mainly mid 20thC and later (a quantity).
602 Various silver plated ware, a large gravy boat with ear handle on

hoof feet, 13cm high, oval tray, B. Rogers Silver Co. dish, Paul
Revere F. B. Rogers Silver Co. bowl and a coffee pot (a quantity).

603 An early 20thC three piece tea service, comprising teapot, partially
gadrooned of oval form with bead outline to the lid and ebonised
thumb mould handle, 15cm high, with matching milk jug and sugar
bowl, each marked sterling silver, possibly American (3).

604 Various costume jewellery and effects, Parker pens and associated
case, faux pearls, cased costume necklaces, large quantity of various
other costume jewellery, gold plated bracelet, various other items,
pocket English/French dictionary, etc. (a large quantity)

605 An Edwardian and early provincial automotive pictorial alpha
numeric needlework sampler, dated 1910, named 'For Judith E.D.
Sims by AH', 13 Queen Street, Ipswich, over images of bicycles and
an Edwardian motor car, glazed and framed, 41cm x 30cm.

606 Various silver plated ware, a pair of candlesticks, each of cylindrical
form with circular dish holders, marked SN 95%, 26cm high, further
pair of candlesticks, silver plated entree dish and a tray with
gadrooned border. (a quantity)

607 Various pottery and effects, a Rooster tea pot, polychrome decorated
predominately in blue, yellow and orange, 15cm high, Victorian
mouse shaped cheese dish, Staffordshire hound chimney group
figure, Hartwood Creek Jim Shore dog figure, Liquorice, etc. (a
quantity)

608 Various Naval and other wall plaques, to include Newport plaque on
oak shield back, 34cm high and other Skipjack, etc. (a quantity)

609 A 1970's architect's model of a building in a Perspex case, post
modern design, 20cm high, 46cm wide, 45cm deep.

610 An Edwardian mahogany mantel clock, in domed case, the 12cm
diameter Arabic dial revealing an 8 day movement, flanked by
quarter columns on compressed bun feet, striking on the hour and
half hours.

611 A pair of late 19thC mahogany frames of small proportion, 16cm x
17cm.

612 Various copper ware, early 20thC kettle with fixed handle, 29cm
high, jug, jardiniere, etc. (a quantity)
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613 A 1970's Murano glass dish of spider web form, in green, amber and
clear glass, unmarked, 35cm wide.

614 A horn handled carving set, with chrome blades in fitted case, 39cm
wide.

615 Various horse brasses and martingales, 40cm high, etc., various
designs, lion head, crown, etc. (a quantity)

616 Various treen, tribal style figures, Eastern boxes, parquetry box
decorated with castle, 17cm wide, etc. (a quantity)

617 A World Heavyweight Championship Ali vs Cooper II wall mounted
presentation set, showing black and white photographic prints, a
front of the programme, etc., with name plaque, 47cm x 61cm.

618 A WMF Germany dish, of triangular form, 27cm wide. (boxed)
619 Various resin Pink Panther table lamps, 44cm high, etc. (a quantity,

AF)

620 Various telephones, to include one in cream with cord fixed receiver,
main body 15cm wide, etc. (3)

621 Various illustrated London news, Victorian editions, 1853, etc. (a
quantity)

622 A Le Creuset number 20 pan, in brown, with fixed wooden handle,
7cm high, and another larger and a small angel Christmas
decoration. (a quantity)

623 A pair of brass horse doorstops, each with front leg raised, 21cm
high. (2)

624 Various vintage Sinclair computer items, a ZX Spectrum +2
keyboard, various software, joystick, ephemera, games, Postman Pat,
Bomb Jack, etc. (a quantity)

625 A 1930's Charlotte Rhead Crown Ducal charger, decorated with
autumnal leaves, 32cm diameter.

626 A Crown Devon Fieldings oval Art Deco dish, partially ribbed,
decorated with a flower head in green and cream, numbered AN528,
38cm wide, and a Carlton ware Rouge Royale dish of shaped form.
(2)

627 An early 20thC Vienna style cabinet cup and saucer, each hand
painted with a courting couple on a dark blue ground with gilt
highlights, beehive mark beneath, the saucer 12cm wide.

628 A Royal Doulton figure, The Mask Seller HN2103, printed marks
beneath, 24cm high.

629 Various Royal Doulton figures, etc., to include, Southern Belle
HN2229, printed marks beneath, 22cm high, Miquel Vilensia figure
of a gentleman, Nao style figures and a Royal Doulton figure,
Caroline HN3170. (a quantity)

630 A Royal Doulton figure Fair Lady, HN2193, printed marks beneath,
20cm high, and a Ladies of Fashion Coalport figure Affection. (2)

631 John Perry, Nottingham. A 19thC oak cased wall clock, of small
proportion with 18cm Roman numeric dial, key wind movement.

Est. 150 - 200
632 A Le Creuset pan, with fixed handle and lid, 14cm high, open pan

and frying pan. (3)

633 A Picquot Ware five piece service, comprising coffee pot, 25cm high,
teapot, sugar bowl, milk jug and tray. (5)

634 A large Nao figure of a courting couple, decorated in colours, 35cm
high, a further Nao figure of a girl and another lady holding wheat.
(3)

635 Various cameras and related items, Zenit-B with 2/58 lens in case,
various other items, binoculars, Enibo Prism MKII binoculars,
Kodak, etc. (a quantity)

636 A Coalport Ladies of Fashion figure, Demetria, printed marks
beneath, 23cm high, various other items, Sugar Puffs advertising
cereal bowls, Sylvac Cheshire cat, 2920 in brown, etc. (a quantity)

637 A rare 19thC Staffordshire figure William III 1690, with Derry
Aughrim, etc., in gilt to the base, 27cm high.

638 A 19thC pottery carpet bowl, transfer printed with an overall blue
and white floral pattern, 10cm diameter.

639 A Waterford style crystal table lamp, with shaped shade and base,
decorated with a repeat hobnail cut diamond decoration, unmarked,
38cm high.

640 A Baxter style Whitefriars type bark vase, in green, 15cm high.
641 Various Waterford crystal drinking glasses, brandy balloons, various

other items, Stuart crystal vase, 16cm high, pair of unmarked
decanters, other Waterford glasses, etc. (a quantity)

642 A Langley pottery jardiniere, with flared rim and textured body,
marks beneath, 21cm high, a collector's plate, Victorian plate and a
Championship series Wade figure of a collie. (a quantity)

643 A pair of mid Victorian Staffordshire pottery lion figures, in grey
colourway with gilt highlights, unmarked, 25cm high. (2)

644 Various Coalport teaware, serving plate 25cm wide, cabinet cup,
saucers, flared saucer, etc, each piece gilt highlighted and decorated
with panels of flowers, printed marks beneath. (a quantity)

645 Various Royal Crown Derby Imari china, 1128 cup, 28cm high,
saucer, pin dish, various other Crown Derby, some boxed, etc. (a
quantity)

646 Various cameras, lenses, etc., to include Canon, EOS600D with lens,
10cm high, various other lenses, large Optimax F=500MM NO66647
lens, tripod, etc. (a quantity)

647 Various Black and Decker and other hand tools, Bosch Professional
14 vault drill, 26cm high, various other accessories, etc. (a quantity)

648 A pair of as new Whafedale sapphire SP83 speakers, in original
packaging, 50cm high.

649 Various cameras and equipment, Canon T80 with lens, 10cm high,
various other camera equipment, cameras, Samsung, Fotomatic
electronic flash, partially boxed, etc. (a quantity)

650 Various diecast vehicles, boxed, Matchbox 65 and other cars, Corgi,
Island Transport, Bedford coaches, boxed, various other boxed
Corgi, die cast, etc. (a quantity)

651 A Chinese pottery barrel, decorated with panels, with a part pierced
body predominately in pink and green, 46cm high.

652 An Eastern brass charger, decorated with a repeat niello style scroll
on floral border, 41cm diameter, and two unusual copper coloured
candlesticks with acanthus leaf tops. (3)

653 A wicker log basket, with fixed handles of tapering cylindrical form,
44cm high.

654 A 19thC Staffordshire flat back figure, of large proportion, formed
as a lady and gentleman centred by a flower vase, 46cm high, a clock
group and spill vase. (3)

655 Various Royal Crown Derby Posies pattern teaware, etc., to include
vase, 19cm high, napkin ring, cups, vases, saucers, side plated, dishes,
printed marks beneath, etc. (a quantity)

656 A Royal Doulton Sherbrooke dinner service, to include oval meat
plate, 42cm wide, pair of tureens, open vegetable dish, teapot, two
handled sugar bowl, cups, saucers, plates, etc., printed marks
beneath. (a quantity)

657 A late 19thC slate and marble mantel clock, of architectural design,
the 12cm diameter Arabic dial revealing an 8 day movement and
flanked by four columns, 30cm high.

Est. 20 - 30
658 A resin native American Indian figure group, with figures, totem

pole, etc., unmarked, 50cm high.
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659 A Copenhagen figure of a child holding doll, 15cm high, Piglet group,
number 683, Nao figure of a goose and a Copenhagen square stand,
decorated with flower. (4)

660 A Royal Crown Derby 1128 Imari pattern dish, of small
proportion,15cm wide, Royal Doulton yawning dog, Mrs Rabbit and
bunnies, Bunnykins figure, cat ornaments, etc., Beswick and others.
(a quantity)

661 A late 19thC slate and marble mantel clock, in a shaped architectural
case, with 12cm diameter, Roman Numeric dial, with marble
spandrels, 8 day movement on a stepped base, 37cm high.

662 A Mintons Queen Anne marked part service, to include, soup bowls,
26cm wide, plates, side plates and crescent shaped dishes, decorated
with flowers with a blue ground, marked beneath, and a further
Mintons green transfer printed soup tureen. (a quantity)

663 A late 19thC mantel clock, of small proportion, the 7cm diameter
Arabic dial, surmounted by an arched dome, on bracket feet, key
wind movement and a modern Black Forest style cuckoo clock. (2)

664 Various silver plated ware, pair of candlesticks of cylindrical form,
21cm high, oval mahogany framed mirror and two further mirrored
stands. (a quantity)

665 Various Staffordshire poodle ornaments, to include, two pairs of dog
with puppies, 17cm high and other fire side dogs. (4)

666 A highly elaborate resin and brass coloured table lamp, with
tapering column above an acanthus leaf holder, and cherub stem,
with modern electrical fitting, 77cm high.

667 Various Staffordshire spaniels 19thC and other, a matched pair of
Spaniels, a further pair of with gilt locks, 27cm high, watch group
other Staffordshire dogs, etc. (a quantity)

668 A Royal Crown Derby Derby Posies boxed tea service, printed marks
beneath. (boxed)

669 Various items, a child's hickory shafted gold club wood, marked
Lockyer, 74cm long, a brass mortar and a 19thC jardiniere. (3)

670 Various cloisonne, and early 20thC vase of shouldered form, 20cm
high, a cut glass perfume bottle with enamel collar, Belleek vase with
flared rim of small proportion, 2 copper lustre jugs, one dated 1879
and a Royal Winton Autumn Gold lidded casket. (a quantity)

671 A modern hammered metal folk art style figure of a standing cat,
with part pierced body, 59cm high, a Shudehill gift ware cat and
another similar. (3)

672 A pair of Beswick spaniel figures, each stamped 137-5 and two other
similar unmarked.

673 A pair 19thC Rockingham style figures, of lion and unicorn facing
each other, with gilt highlights and red crowns, unmarked, 10cm
high. (AF)

674 Various mid 20thC lamps, frosted glass pink and milk glass example,
27cm wide, another set with garlands, two handled vase, miniature
open salt with anchor mark beneath, etc. (a quantity)

675 Various metalware, a copper water vessel, with brass feet, 36cm
high, a large brass charger, three copper kettles, etc. (a quantity)

676 Various China and effects, various green leaf majolica ware, to
include, a footed comport, 15cm high, other Wedgwood type, blue
transfer printed sponge ware, wash bowl, crescent shaped blue and
white dish, other blue and white pottery, unusual 19thC lidded
tureen, transfer printed with shells, etc. (a quantity)

677 Various oriental porcelain, etc., a cloisonne enamel saucer, 12cm
diameter, Imari vases, double gourd vase, Chinese vases, of small
proportion, etc. (a quantity)

678 A Goebel 1981 figure of a soldier, Kurassier 1760, 22cm high, and
three others similar. (4)

679 A Coalport Elizabeth Bennett Past Time figure, number 442 of 1000,
23cm high, a Jim Shore Heartwood Creek, Angel Of Faithfulness,
studio pottery bowl and cased cat headed butter spreaders. (a
quantity)

680 A Murano glass fish sculpture, set with coloured glass fish, 18cm
high, and labelled and a Mdina turquoise and green glass bowl, on
circular foot, marked beneath. (2)

681 A pair of Sitzendorf figures, of a lady and gentleman each dressed in
finery, predominately in purple, turquoise, yellow and green, marked
beneath, 22cm high, two further Sitzendorf figures of children and a
Dresden basket, with pierced border, decorated with flowers. (5)

682 A pair of 19thC Staffordshire milk maid and cow groups,
polychrome decorated, 20cm high, a pair of Staffordshire dogs in
black sponge colourway, a pair of miniature dogs, etc. (a quantity)

683 A pair of Staffordshire pottery spaniels, each in brown and cream
with gilt highlights, 29cm high.

684 A pair of Staffordshire pottery spaniels, each in orange with gilt
highlights, 29cm high and a further single Staffordshire spaniel.

685 A large single Staffordshire spaniel, 33cm high, a further pair of
Staffordshire spaniels and another.

686 Various Meissen blue and white porcelain dishes, of shaped form
with pierced borders to include a basket with flowers, 24cm wide,
two smaller, others with cross sword marks beneath and two similar
Oriental dishes (a quantity)

686A A Picquot ware part service, to include tray, 46cm wide, water pot,
tea pot, jug, etc., marked beneath. (a quantity)

Est. 30 - 50
687 Various items, collectables, etc., a child's two sided toy horse painted

in Victorian style, but 20thC with articulated wheels, 22cm high, oak
glazed frames, Leonardo Collection cup, various other mugs,
Leonardo Collection etc., metal vintage car, glass candlestick, desk
blotter, diary 1947, various other items, etc., inkwell, etc. (a quantity)

688 A framed set of vintage machinery cards, to include, Gareth and
Sons, Clevon Row Lever seed drill, etc, 48cm x 37cm, engraving
prints and Elle Porter (20thC) watercolour Beverley Minster. (3)

689 S Huvena (20thC). Iris. watercolour, 15cm x 13cm, and two others.
(3)

690 •Jacopo Grimani (20thC). Venice, oil on canvas, signed and titled
verso, 60cm x 90cm.

691 After Scott. Duck shooting and various others, bookplate engravings,
10cm x 15cm, 1795 publishing mark but later, G.D. Robinson
(20thC), Bakewell Bridge, watercolour, books, prints, bookplates,
etc., After Weigall, rabbit shooting, hunting related maps, etc. (a
quantity)

692 After Dooley. Together Again, RAF Battle Of Britain Memorial
Flight Lancaster photographic print, signed by various pilots, John
Boll MBE, Frank Tilley, etc. limited edition number 26 or 419, 47cm
x 60cm.

693 •H. A. Behenna (20thC). Nare Head, Cornwall, watercolour,
initialled, 25cm x 32cm. Attributed verso.

694 •A R Chater (20thC). Red backed buzzard, artist signed limited
edition print, 223/500, 30cm x 45cm.

694A •Ann March (fl.2005). The Hall of Bright Carvings, artist signed
proof, dated 2005, 54cm x 41cm.

Est. 80 - 100
694B •20thC School. Native American Red Indian collage, to include

tomahawk, unsigned, 73cm x 34cm.

Est. 80 - 100
695 Robert Ixer (b.1941). Lincoln Cathedral in Georgian times, oil on

canvas, signed, 51cm x 78cm.
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696 •Beth T. Lund (20thC). Dank Island, engraving, signed, 26cm x
35cm.

Est. 20 - 40
697 A Beardsley (20thC). Twilight seascape, calm waves, oil on canvas,

signed, 58cm x 92cm.

698 •George A. Westery (20thC). Little Shambles, York, engraving, 1/34,
18cm x 10cm.

699 After Davies, Highland Drovers Departure For The South, stipple
engraving, in maple frame, the frame 88cm x 116cm.

700 •D. Deighton (Early 20thC English School). Brayford, Lincoln,
engraving, signed and titled, 18cm x 22cm.

701 •Graham Sutherland (1903-1980). Toad 2, artist signed lithograph,
46/70, 71cm x 51cm.

Est. 300 - 400
702 19thC Continental School. Figures on a path before mountains, with

lake in the distance, watercolour, unsigned, 30cm x 42cm.

703 After Bart & Faber. William Cavendish Duke of Devonshire,
mezzotint, later print, 37cm x 25cm and a coloured mezzotint of a
lady (2).

704 Davidson & Brown. Nelson's last signal at Trafalgar, print and
another similar, The Surrender of Napoleon to Great Britain, 48cm x
64cm (2).

705 A Marius Girard (20thC). Paris L'arc De Triomphe print, artists
signed print, 40cm x 24cm, block print town scape, various other
watercolours, Maggie Guest, Thurston, Brancaster Staithe, etc. (a
quantity)

706 •Richard H Pearson (20thC). Coastal townscape, watercolour,
signed, 12cm x 44cm.

707 After Alken. The Quorn Hunt, book plate engravings, 23cm x 52cm.
(8 plates)

708 •Israel Zehar (20thC School). Still life, jug, vase and fruit on a table,
oil on canvas, signed, 55cm x 39cm.

Est. 400 - 600
709 Circle of Alexander Nasmyth. Sailing boats on a loch before cottage,

oil on board, unsigned, 28cm x 34cm. Label verso Jays Fine Art
Dealers.

710 Japanese School. Figures on horseback, and other figures carrying
fruit, woodblock prints, signed, 74cm x 26cm. (2)

711 W. Noot (19thC School).  London river, watercolour, signed and
titled, 25cm x 34cm.

712 Spare Lot
713 After Havell. Bird Hunting, to include snipe shooting near Uxbridge,

plate engravings, 21cm x 30cm. (4)

714 •Michael James Whitehand (b.1941). Masted ships in a coastal scene,
oil on canvas, signed, 50cm x 75cm.

Est. 50 - 80
715 •Vicente (20thC School). Nude female, oil on board, signed, 92cm x

64cm.

Est. 50 - 80
716 •Fuentas (20thC). Continental town scape, figure on a house lined

path, oil on canvas laid on board, signed, 82cm x 62cm.

717 •Friedel Colm (20thC).  Winter river scene, oil on canvas, signed,
47cm x 57.5cm.

718 •20thC Continental School. Winter landscape with cottages, oil on
board, indistinctly signed, 29cm x 21cm.

719 Brian Carter (fl 1981). Lanser, Billy, Jan, dog heads watercolour,
signed and dated.(19)81, 19cm x 24cm, book plate of a child and a
further Brian Carter print, Hare artist number 217 of 500. (3)

720 •Kamel Moustafa (1917-1982). Goatherd, flock and donkey, sea
beyond, oil on board, signed, identity plaque to frame, 25cm x 47cm

721 •20thC Continental School. Town street, oil on board, indistinctly
signed, 39cm x 29cm.

722 •Tavik Frantisek Simon (1877-1942). Street scene, tinkers selling
wares, possibly Paris, artist signed coloured etching numbered 70
with watermark, 24cm x 30cm.

Est. 60 - 80
723 After Pyall May. Fly-Fishing, book plates engraving after the 1833

original, 12cm x 31cm, three others. (4)

724 •William Goldart (b.1936). Trees before church, artist signed limited
edition print of 250, 42cm x 30cm.

725 •Jack Rolfe (1912-1999). Tree lined path and pond on a summers
day, possibly Hampstead, oil on canvas, signed, 20cm x 35cm.

726 •T. Carson (20thC). Paris street scene, oil on canvas, signed, 50cm x
39cm.

Est. 150 - 200
727 After Thorburn. Partridge in a clearing, limited edition print

number 418 of 500, 33cm x 54cm.

728 •B. Hollingsworth (20thC). Continental courtyard scene, figures and
tree, Cinzano, oil on canvas, signed, 45cm x 60cm.

Est. 30 - 50
729 Paul Marny (1829-1914). Continental landscape, watercolour,

attributed verso, 33cm x 27cm, and another - pair.

Est. 150 - 200
730 A Regency silk work picture, Cleone, in verre eglomise mount, 31cm

x 26cm.

731 •Ken Mosley (20thC). The British Pavilion at the Liverpool Festival,
watercolour, signed, 37cm x 47cm and various others by the same
hand, Glass Houses at Birmingham Botanic Gardens, The Princess
of Wales Conservatory at Kew, etc. (a large quantity)

Est. 450 - 650
732 C Fremont (20thC). Figures on horses, with chickens in the

foreground, oil on canvas, signed, 50cm x 40cm.

733 •Horst Baumgart (b.1932). Path and tree before cottage, horses and
further trees, oil on canvas, signed, 50cm x 100cm

Est. 50 - 80
734 G. Lang (19thC School). Continental landscape, stream and bridge

before mountains and another, gouache, signed, 22cm x 29cm. (a
pair)

735 M L Woodcock (20thC). Stream before buildings and church on a
summers day, oil on board, signed, 28cm x 35cm.

736 •Christine Silver (20thC). Figure of a lady in full profile, silhouette,
mixed media, signed, 25cm x 17cm, another Victorian afternoon
gown and three silhouettes (a quantity).

737 C Fremont (20thC). Figure on horse back with ladies in a forest
landscape, oil on canvas, signed, 30cm x 39cm.

738 •Janet Bell (20thC). Great Orme, acrylic on canvas, signed and dated
(20)06, 60cm x 60cm.

Est. 150 - 200
739 C A P Landscape, watercolour, initialled and dated, (19) 54, 35.5cm x

52cm and a print. (2)

740 E Wilson (20thC). Figure and sheep crossing a water fall with trees
in the distance, oil on canvas, signed, 55cm x 60cm. 

741 •Christine Silver (20thC). English 18thC costume figure, quarter
profile silhouette, signed, ink and wash, 17cm x 13cm various other
silhouette ladies in costume (a quantity).

742 Spare lot.
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742A Caroline Bailey (b.1953). Still life vase of summer flowers,
watercolour, signed, 76cm x 57cm.

743 20thC School. Goat and lady aside wheel with fruit picker in the
distance, oil on canvas, indistinctively signed, 59cm x 50cm.

744 •Graham Sutherland (1903-1980).  Sheet of studies, artist signed
limited edition lithograph, 185/200, 52cm x 80cm.

Est. 200 - 300
745 •Christine Silver (20thC). Family silhouette, mixed media, signed,

29cm x 33cm.

746 Kenneth Moore (20thC). Boats Before Spire, watercolour, signed,
24cm x 36cm, various other prints, pictures, frames, folio, Mary
Eckmyre, tapestry, wooden panel, on tapestry, samplers, etc., various
frames. (a quantity)

747 •Christine Silver (20thC). Lady in full profile, silhouette, mixed
media, signed, 24cm x 17cm and another (2).

748 Keith Roper (Fl. 1988). Moored barges before buildings, mixed
media signed, 25cm x 31cm, and another, Castle Square Lincoln
watercolour. (3)

749 •Terence Gilbert (20thC). Treble collection, a celebration of
Manchester United's Historic Treble Winning Season 1998/1999, A
Goal of Genius, etc., artist signed limited edition print, signed Ryan
Giggs, Last Dash for Glory, signed Ole Gunnar Solskjaer and the
Class Strike, signed David Beckham, 42cm x 53cm with certificate
and Pascol Farrel, The Goal That Inspired The Double. (4).

Est. 80 - 120
750 Spare lot.
751 Spare lot.
752 Spare lot.
753 A pair of oval gilt frames, containing overpainted prints, 26cm x

21cm. (2)

754 •William Greenwood (20thC). Sincerity and Tenacity, Churchill and
Chamberlain, mixed media, 64cm x 51cm (2).

755 20thC School. Still life, acrylic on board, unsigned, 25cm x 30cm.
756 After Nicholson. May 1962 Urbino Footsteps in the Dust, print, 47cm

x 33cm and another Parthenon 1967 (2).

757 A J Buchanan (20thC). Austin Eckneyne and Mrs Mary Eckberg, oil
on board, attributed verso, 36cm x 28cm. (a pair)

758 •Roger Heaton (fl.1963). Still life bottle and fruit, watercolour,
stamped attribution verso, 24cm x 17cm.

759 Spare lot.
760 •D M Clark (20thC). Watching Jaguars, oil on board, signed, 52cm x

74cm.

Est. 150 - 250
761 19thC Scottish School. Highland scene, cattle before stream and hills

with clouds gathering, unsigned, oil on canvas, 106cm x 154cm.

762 •A Cordenet (19thC).  Cathedral interior, watercolour, signed and
dated (18)77, 29.5cm x 19.5cm.

763 Spare lot.
764 •William Goldart (b.1936). Cattle auction, artist signed limited

edition print, 246/750, 26cm x 65cm.

Est. 100 - 150
765 Spare lot.
766 Spare lot.
767 Spare lot.
768 Spare lot.
769 Spare lot.
770 Spare lot.
771 Spare lot.
772 Spare lot.
773 Spare lot.
774 Spare lot.
775 Belle Cornelius (fl.1915). Sailing ship on calm waters, oil on stiff

canvas, signed, 76cm x 50cm.

776 •Helmut Fleischle (1926-1996).  Abstract, oil on canvas, signed, 56cm
x 76cm

777 •M Brandrett (20thC School).  Winter scene, figures on a path before
cottage and trees, oil on canvas, signed, 36cm x 44cm.

Est. 60 - 80
778 •Joey Parkin (21stC). Lady Gaga, Poker Face portrait, mixed media,

105cm x 85cm.

Est. 100 - 150
779 •Joey Parkin (21stC). This Charming Man, Young Morissey, mixed

media, signed, 105cm x 85cm.

Est. 100 - 150
780 •Joey Parkin (21stC). Tom Jones, Yeah!, portrait, mixed media,

signed, 106cm x 85cm.

Est. 100 - 150
781 •Joey Parkin (21stC). Ali, I am the Greatest, portrait, mixed media,

signed, 105cm x 85cm.

Est. 100 - 150
782 •Joey Parkin (21stC). Terminator, I'll Be Back, portrait, mixed

media, signed, 106cm x 82cm.

Est. 100 - 150
783 •Joey Parkin (21stC). George Michael, Faith portrait, mixed media,

signed, 105cm x 85cm.

Est. 100 - 150
784 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Figures in a trap led by two horses

followed by dalmation, signed lithograph proof, 37cm x 57cm.

785 •Niels H Christiansen (1873-1960). Winter landscape, figures on a
path before horse and cart, cottage and trees with sun setting, oil on
canvas, signed, 52cm x 40cm.

Est. 150 - 200
786 George Farrington Hornibrook (1842-1882). Cavaliers in a forest

landscape attending the wounded, oil on canvas, signed and dated
1875, 50cm x 73cm.

Est. 700 - 900
787 Walter Williams (19thC) Figures in a stream before windmill and

cottages, oil on canvas, unsigned, 55cm x 64cm.

Est. 400 - 600
788 •Edward Hersey (b.1948). Three's Company, oil on board, signed,

20cm x 15cm.

Est. 200 - 300
789 •Edward Hersey (b.1948). Country Companions, oil on board,

signed, 20cm x 15cm.

Est. 200 - 300
790 Anthony van Dyke Copley Fielding (1787-1855). Lynmouth n. Devon,

watercolour, signed, 18cm x 25cm.

Est. 200 - 300
791 •20thC School. Fishes underwater, watercolour, monogram E, 54cm

x 36cm.

792 Spare lot.
793 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Horse race before house and

windmill, artist signed limited edition litograph, 123/230, 20cm x
59cm.

794 19thC English School. Seascape, calm waters before house on a cliff
edge, watercolour, unsigned, 30cm x 51cm.

795 After Lucker. Figure of lady in shawl before trees, oil on board,
bearing signature, 17cm x 11cm.

Est. 80 - 120
796 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Horse and cart on a street with

figures watching, artist signed etching proof, marked in pencil V/XII,
15cm x 20cm.

797 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Rejeador and bull, artist signed
lithograph proof, 27cm x 43cm.
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798 •Manner of Francisco Bores (1898-1972). Still life, oil on canvas,
signed, 39cm x 49.5cm.

799 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Horse and trap with figures and
dog before tree, artist signed etching proof, marked EA 5/12, 13cm x
17cm.

800 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Hussar on horseback, artist signed
lithograph proof, 27cm x 42cm.

801 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Spanish farmers on horseback,
bulls, artist signed lithograph proof, 26cm x 43cm.

802 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Big Top Circus, figures on horses,
artist signed lithograph, 28cm x 43cm.

803 19thC British School. Sporting dogs, oil on board - pair, 29cm x
39cm.

Est. 240 - 280
804 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Figures on rough ground in trotting

carriage, artist signed lithograph proof, 27cm x 43cm.

805 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Figure on pony with bull whip with
figure leading pony, dog and other figures, artist signed lithograph
proof, 27cm x 43cm.

806 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Figure leading horse and gypsy
caravan before church, artist signed limited edition etching, 14/50,
9cm x 10cm.

807 19thC Continental School.  Nobleman, watercolour, indistinctly
initialled and dated (18)94, 18cm x 10cm

808 M.A.B. (19th/20thC).  A walk in the hills, watercolour, initialled,
30cm x 45.5cm

809 Anthony van Dyke Copley Fielding (1787-1855). Old Shoreham,
Sussex, watercolour, signed, 20cm x 29cm.

Est. 200 - 300
810 After Abel Hold (1815-1896). Dead grouse, oil on canvas, signed,

42cm x 50cm. After the original in the Bowes Museum. Label verso
for T.B. & W Cockayne Limited, Sheffield.

Est. 100 - 150
811 •Pollyanna Pickering (1942-2018). Bird of prey and caterpillar on a

tree branch, gouache, dated 1979, 41cm x 57cm.

Est. 110 - 120
812 19thC Continental School. Near Murtiguy le Bourg, watercolour,

titled and dated 1866 verso, 15cm x 24.5cm.

813 J Denny (19th/20thC).  River landscape, watercolour, signed, 18cm x
27cm.

814 L. Papaluca. Continental lake scene, oil on board, signed, 36cm x
57cm.

815 Thomas Lesson Rowbotham (1783-1853). The Devil's Bridge on the
St Gothard Road, Switzerland, watercolour, signed and titled verso,
26cm x 18cm.

816 •Albert Henry Findley (1880-1975). St. Mary's Church, Castle
Green, watercolour, signed, 34cm x 23cm.

Est. 80 - 100
817 A De Tuyll (19th/20thC). Lake scene, watercolour, signed, 22.5cm x

34.5cm

818 After Frederick Halpern. Arab cloisters scene, print, 21cm x 29cm.
819 Henry Charles Fox (1855/60-1929). River scenes with barge and

sailing boat, watercolour - pair, signed and dated 1897, 37cm x 55cm.

Est. 120 - 140
820 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Racehorses and foals in the

paddock, artist signed limited edition etching, 123/230, 20cm x 29cm.

821 •Vincent Haddelsey (1934-2010). Vet, groom and racehorses, artist
signed limited edition etching, 123/230, 20cm x 29cm.


